



2023/2104(INL)

21.2.2024

MUUDATUSETTEPANEKUD 1–134

Raporti projekt
Ana Collado Jiménez, Niklas Nienäß
(PE758.177v02-00)

Euroopa Parlamendi kohtade jaotuse alaline süsteem
((2023/2104(INL)))

Muudatusettepanek 1
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 6

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse oma 3. mai 2022. aasta seadusandlikku resolutsiooni ettepaneku kohta võtta vastu nõukogu määrus Euroopa Parlamendi liikmete valimise kohta otsesel ja üldistel valimistel, millega tunnistatakse kehtetuks nõukogu otsus 76/787/ESTÜ, EMÜ, Euratom ning sellele otsusele lisatud Euroopa Parlamendi liikmete valimist otsesel ja üldistel valimistel käsitlev akt (3. mai 2022. aasta resolutsioon valimisi käsitleva Euroopa Liidu õiguse reformimise kohta),

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 2
Antonio Maria Rinaldi, Gerolf Annemans, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 6

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse oma 3. mai 2022. aasta seadusandlikku resolutsiooni ettepaneku kohta võtta vastu nõukogu määrus Euroopa Parlamendi liikmete valimise kohta otsesel ja üldistel valimistel, millega tunnistatakse kehtetuks nõukogu otsus 76/787/ESTÜ, EMÜ, Euratom ning sellele otsusele lisatud Euroopa Parlamendi liikmete valimist otsesel ja üldistel valimistel käsitlev akt (3. mai 2022. aasta resolutsioon valimisi käsitleva Euroopa Liidu õiguse reformimise kohta),

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 3

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- *võttes arvesse oma 9. juuni 2022. aasta resolutsiooni konvendi kokkukutsumise kohta aluslepingute läbivaatamiseks ja 22. novembri 2023. aasta resolutsiooni Euroopa Parlamendi ettepanekute kohta aluslepingute muutmiseks,*

Or. en

Muudatusettepanek 4

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 6 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- *võttes arvesse Euroopa Ülemkogu 14. ja 15. detsembri 2023. aasta järeldusi,*

Or. en

Muudatusettepanek 5

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 6 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- *võttes arvesse 8. novembril 2008. aastal Euroopa Komisjonis vastu võetud laienemispaketti,*

Muudatusettepanek 6
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 6 d (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– **võttes arvesse oma 28. veebruari 2024. aasta resolutsiooni ELi integratsiooni süvendamise kohta seoses tulevase laienemisega,**

Muudatusettepanek 7
Antonio Maria Rinaldi, Gerolf Annemans, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

A. arvestades, et Euroopa Parlament on ainus liidu institutsioon, kus kodanikud on otseselt esindatud; arvestades, et kodanike põhjendatud ootus olla selles institutsioonis õiglaselt esindatud on demokraatliku legitiimsuse küsimus;

A. arvestades, et Euroopa Parlament on ainus liidu institutsioon, kus kodanikud on otseselt esindatud; arvestades, et kodanike põhjendatud ootus olla selles institutsioonis õiglaselt esindatud on demokraatliku legitiimsuse küsimus; **arvestades, et mingil juhul ei saa Euroopa Parlamenti esindatuse poolest võrrelda liikmesriigi parlamendiga;**

Muudatusettepanek 8
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Aa. arvestades, et liikmesriikide kodanike huvide esindamine puudutab nii kaudset esindatust Euroopa Liidu Nõukogus kui ka otsesest esindatust Euroopa Parlamendis; arvestades, et nõukogu hääletussüsteemis võetakse juba praegu kvalifitseeritud häälteenamuse arvutamisel arvesse rahvaarvu; arvestades, et seda tuleb arvesse võtta Euroopa Parlamendi kohtade jaotamise üle otsustamisel;

Or. en

Muudatusettepanek 9
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ab. arvestades, et on oluline, et suured ja väiksemad liikmesriigid saaksid tõhusalt osaleda Euroopa Liidu otsuste tegemises;

Or. en

Muudatusettepanek 10
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

B. arvestades, et Euroopa Liidu lepingu artikli 14 lõikes 2 on sätestatud, et Euroopa Parlament koosneb liidu kodanike esindajatest;

B. arvestades, et Euroopa Liidu lepingu artikli 14 lõikes 2 on sätestatud, et Euroopa Parlament koosneb liidu kodanike esindajatest; *arvestades, et selle lõike kohaselt jaotatakse parlamendi kohad liikmesriikide vahel nii, et iga liikmesriigi*

kohta on minimaalne ja maksimaalne kohtade arv; arvestades, et artiklis 14 ei osutata kohtade alternatiivsele jaotamisele liikmesriikide vahel;

Or. en

Muudatusettepanek 11 Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek Põhjendus D

Resolutsiooni ettepanek

D. arvestades, et Euroopa Parlamendi koosseis peab vastama Euroopa Liidu lepingu (edaspidi „ELi leping“) artikli 14 lõike 2 esimeses lõigus sätestatud kriteeriumidele, mille kohaselt ei tohi liidu kodanike esindajate arv olla suurem kui seitsesada viiskümmend, millele lisandub president, kodanike esindatus peab olema kahanevalt proportsionaalne, alammäär on kuus liiget liikmesriigi kohta ja ükski liikmesriik ei saa üle üheksakümne kuue koha;

Muudatusettepanek

D. arvestades, et Euroopa Parlamendi koosseis peab vastama Euroopa Liidu lepingu (edaspidi „ELi leping“) artikli 14 lõike 2 esimeses lõigus sätestatud kriteeriumidele, mille kohaselt ei tohi liidu kodanike esindajate arv olla suurem kui seitsesada viiskümmend, millele lisandub president, kodanike esindatus peab olema kahanevalt proportsionaalne, alammäär on kuus liiget liikmesriigi kohta ja ükski liikmesriik ei saa üle üheksakümne kuue koha; ***arvestades, et need on ainsad aluslepingutega ette nähtud ja lubatud kriteeriumid;***

Or. en

Muudatusettepanek 12 Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek Põhjendus D a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Da. arvestades, et kohtade jaotamiseks vajalike rahvaarvu andmete võrreldavuse tagamiseks tuleks kasutada samu võrdlusandmeid ja ajavahemikku;

Muudatusettepanek 13
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus E

Resolutsiooni ettepanek

E. arvestades, et **liikmesriikide kohtade arvu arvutamise alus peab põhinema Eurostati andmetel nende liikmesriikide elanike kohta vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega** (EL) nr 1260/2013 kehtestatud meetodile; arvestades, et arvutus hõlmab liikuvaid ELi kodanikke;

Muudatusettepanek

E. arvestades, et **alates** Euroopa Parlamendi ja nõukogu **määruse** (EL) nr 1260/2013 **vastuvõtmisest on liikmesriikide kohtade arvu arvutamisel lähtunud Eurostati andmetest nende liikmesriikide alalise elanikkonna kohta vastavalt määruses** kehtestatud meetodile; arvestades, et arvutus hõlmab **ka kolmandate riikide kodanikke, kodakondsuseta isikuid ja** liikuvaid ELi kodanikke;

Muudatusettepanek 14
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus E

Resolutsiooni ettepanek

E. arvestades, et liikmesriikide kohtade arvu arvutamise alus peab põhinema Eurostati andmetel nende liikmesriikide elanike kohta vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega (EL) nr 1260/2013 kehtestatud meetodile; arvestades, et **arvutus hõlmab** liikuvaid ELi kodanikke;

Muudatusettepanek

E. arvestades, et liikmesriikide kohtade arvu arvutamise alus peab põhinema Eurostati andmetel nende liikmesriikide elanike kohta vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega (EL) nr 1260/2013 kehtestatud meetodile; arvestades, et **arvud hõlmavad** liikuvaid ELi kodanikke;

Muudatusettepanek 15
Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus F

Resolutsiooni ettepanek

F. arvestades, et Euroopa Ülemkogu on korduvalt nõudnud, et Euroopa Parlament pakuks välja objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva meetodi kohtade jaotuseks Euroopa Parlamendis; **arvestades, et vaatamata küsimuse käsitlemisele ei ole Euroopa Parlament seni esitanud ettepanekut sellise jaotusmeetodi kohta**; arvestades, et Euroopa Parlamendile esitatakse uuesti palve esitada ettepanek, nagu nõutakse Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsuses (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis, et Euroopa Parlament peaks 2026. aasta lõpuks ja enne selle koosseisu käsitleva ettepaneku esitamist esitama objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi; arvestades, et Euroopa Ülemkogu otsuses märgitakse lisaks, et võttes arvesse võimalike tulevaste arengute mõju, peaks selline meetod tagama Euroopa Parlamendi liikmete jätkusuutliku maksimaalse arvu;

Muudatusettepanek

F. arvestades, et Euroopa Ülemkogu on korduvalt nõudnud, et Euroopa Parlament pakuks välja objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva meetodi kohtade jaotuseks Euroopa Parlamendis; arvestades, et Euroopa Parlamendile esitatakse uuesti palve esitada ettepanek, nagu nõutakse Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsuses (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis, et Euroopa Parlament peaks 2026. aasta lõpuks ja enne selle koosseisu käsitleva ettepaneku esitamist esitama objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi; arvestades, et Euroopa Ülemkogu otsuses märgitakse lisaks, et võttes arvesse võimalike tulevaste arengute mõju, peaks selline meetod tagama Euroopa Parlamendi liikmete jätkusuutliku maksimaalse arvu;

Or. en

Muudatusettepanek 16
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus F

Resolutsiooni ettepanek

F. arvestades, et Euroopa Ülemkogu

Muudatusettepanek

F. arvestades, et Euroopa Ülemkogu

on *korduvalt nõudnud, et Euroopa Parlament pakuks välja* objektiivse, õiglase, püsiva ja *läbipaistva* meetodi kohtade jaotuseks Euroopa Parlamendis; arvestades, et vaatamata küsimuse käsitlemisele ei ole Euroopa Parlament seni esitanud ettepanekut sellise jaotusmeetodi kohta; arvestades, et Euroopa *Parlamendile esitatakse uuesti palve esitada ettepanek, nagu nõutakse Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsuses (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks* Euroopa Parlamendi koosseis, et Euroopa Parlament peaks 2026. aasta lõpuks ja enne selle koosseisu käsitleva ettepaneku esitamist esitama objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva kohtade jaotamise *meetodi, millega rakendatakse* kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi; arvestades, et Euroopa Ülemkogu otsuses märgitakse lisaks, et võttes arvesse võimalike tulevaste arengute mõju, peaks selline meetod tagama Euroopa Parlamendi liikmete jätkusuutliku maksimaalse arvu;

on *mitmel korral rõhutanud* objektiivse, õiglase, püsiva ja *selge* meetodi *eeliseid* kohtade jaotuseks Euroopa Parlamendis; arvestades, et vaatamata küsimuse käsitlemisele ei ole Euroopa Parlament seni esitanud ettepanekut sellise jaotusmeetodi kohta; arvestades, et Euroopa *Parlament võttis oma 15. juuni 2023. aasta seadusandlikus resolutsioonis* Euroopa Parlamendi koosseisu *kohta kohustuse jätkata tööd alaliste* kohtade jaotamise *meetodiga, rakendades* kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi; arvestades, et Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsuses (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis, märgitakse lisaks, et võttes arvesse võimalike tulevaste arengute mõju, peaks selline meetod tagama Euroopa Parlamendi liikmete jätkusuutliku maksimaalse arvu;

Or. en

Muudatusettepanek 17 **Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton**

Resolutsiooni ettepanek **Põhjendus F**

Resolutsiooni ettepanek

F. arvestades, et Euroopa Ülemkogu on korduvalt nõudnud, et Euroopa Parlament pakuks välja objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva meetodi kohtade jaotuseks Euroopa Parlamendis; arvestades, et vaatamata küsimuse käsitlemisele ei ole Euroopa Parlament seni esitanud ettepanekut sellise jaotusmeetodi kohta; arvestades, et Euroopa Parlamendile esitatakse uuesti palve esitada ettepanek,

Muudatusettepanek

F. arvestades, et Euroopa Ülemkogu on korduvalt nõudnud, et Euroopa Parlament pakuks välja objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva meetodi kohtade jaotuseks Euroopa Parlamendis; arvestades, et vaatamata küsimuse käsitlemisele ei ole Euroopa Parlament seni esitanud ettepanekut sellise jaotusmeetodi kohta; arvestades, et Euroopa Parlamendile esitatakse uuesti palve esitada ettepanek,

nagu nõutakse Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsuses (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis, et Euroopa Parlament peaks 2026. aasta lõpuks ja enne selle koosseisu käsitleva ettepaneku esitamist esitama objektiivse, õiglase, **püsiva** ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi; arvestades, et Euroopa Ülemkogu otsuses märgitakse lisaks, et võttes arvesse võimalike tulevaste arengute mõju, peaks selline meetod tagama Euroopa Parlamendi liikmete jätkusuutliku maksimaalse arvu;

nagu nõutakse Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsuses (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis, et Euroopa Parlament peaks 2026. aasta lõpuks ja enne selle koosseisu käsitleva ettepaneku esitamist esitama objektiivse, õiglase ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi; arvestades, et Euroopa Ülemkogu otsuses märgitakse lisaks, et võttes arvesse võimalike tulevaste arengute mõju, peaks selline meetod tagama Euroopa Parlamendi liikmete jätkusuutliku maksimaalse arvu;

Or. en

Muudatusettepanek 18 **Paulo Rangel**

Resolutsiooni ettepanek **Põhjendus F a (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Fa. arvestades, et ükski Euroopa Parlamendi kohtade jaotamise süsteem ei saa eirata aluslepingutes sätestatud institutsioonilist raamistikku ning seetõttu tuleb neid kaaluda koos nõukogu hääletussüsteemiga;

Or. en

Muudatusettepanek 19 **Paulo Rangel**

Resolutsiooni ettepanek **Põhjendus G**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

G. arvestades, et Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsusega (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis 2024.–2029. aasta ametiajaks, suurendatakse parlamendi koosseisu 705 liikmelt 720 parlamendiliikmeni; arvestades, et aluslepingus on praegu sätestatud ülempiiriks 751 liiget; **arvestades, et praegune lahendus, millega üksikute liikmesriigid väldivad kohtade kadu, kasutades parlamendikohtade varu kuni ülemmäära saavutamiseni, ei ole jätkusuutlik ega aita kaasa kohtade õiglasemale jaotusele; arvestades, et selline olukord rõhutab vajadust leppida kokku objektiivses, õiglas, püsivas ja läbipaistvas kohtade jaotamise meetodis;**

G. arvestades, et Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsusega (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis 2024.–2029. aasta ametiajaks, suurendatakse parlamendi koosseisu 705 liikmelt 720 parlamendiliikmeni; arvestades, et aluslepingus on praegu sätestatud ülempiiriks 751 liiget;

Or. en

Muudatusettepanek 20 Antonio Maria Rinaldi

Resolutsiooni ettepanek Põhjendus G

Resolutsiooni ettepanek

G. arvestades, et Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsusega (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis 2024.–2029. aasta ametiajaks, suurendatakse parlamendi koosseisu 705 liikmelt 720 parlamendiliikmeni; arvestades, et aluslepingus on praegu sätestatud ülempiiriks 751 liiget; arvestades, et **praegune lahendus, millega üksikute liikmesriigid väldivad kohtade kadu, kasutades parlamendikohtade varu kuni ülemmäära saavutamiseni, ei ole jätkusuutlik ega aita kaasa kohtade õiglasemale jaotusele; arvestades, et selline olukord rõhutab vajadust leppida kokku objektiivses, õiglas, püsivas ja**

Muudatusettepanek

G. arvestades, et Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsusega (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis 2024.–2029. aasta ametiajaks, suurendatakse parlamendi koosseisu 705 liikmelt 720 parlamendiliikmeni; arvestades, et aluslepingus on praegu sätestatud ülempiiriks 751 liiget; arvestades, et **praeguse lahendusega välditakse üksikute liikmesriikide kohtade kadu; arvestades, et objektiivne, õiglane, püsiv ja läbipaistev kohtade jaotamise meetod ei tohiks põhineda alalisel matemaatilisel arvutusel; arvestades, et asutamislepingus sätestatud minimaalne ja maksimaalne kohtade arv liikmesriigi kohta muudab iseenesest matemaatilist**

läbipaistvas kohtade jaotamise *meetodis*;

seost rahvaarvu ja kohtade arvu vahel; arvestades, et asjakohaselt tuleks arvesse võtta muid tegureid, nagu näiteks üksikute riikide panus Euroopa eelarvesse;

Or. en

Muudatusettepanek 21

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus G

Resolutsiooni ettepanek

G. arvestades, et Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsusega (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis 2024.–2029. aasta ametiajaks, suurendatakse parlamendi koosseisu 705 liikmelt 720 parlamendiliikmeni; arvestades, et aluslepingus on praegu sätestatud ülempiiriks 751 liiget; arvestades, et praegune lahendus, millega **üksikute** liikmesriigid väldivad kohtade kadu, kasutades parlamendikohtade varu kuni ülemmäära saavutamiseni, ei ole jätkusuutlik **ega aita kaasa kohtade õiglasemale jaotusele**; arvestades, et selline olukord rõhutab vajadust **leppida kokku objektiivses, õiglases, püsivas ja läbipaistvas** kohtade jaotamise *meetodis*;

Muudatusettepanek

G. arvestades, et Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsusega (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis 2024.–2029. aasta ametiajaks, suurendatakse parlamendi koosseisu 705 liikmelt 720 parlamendiliikmeni; arvestades, et aluslepingus on praegu sätestatud ülempiiriks 751 liiget; arvestades, et praegune lahendus, millega **üksikud** liikmesriigid väldivad kohtade kadu, kasutades parlamendikohtade varu kuni ülemmäära saavutamiseni, ei ole jätkusuutlik; arvestades, et selline olukord rõhutab vajadust **taasalustada arutelu objektiivse, õiglase, püsiva ja selge** kohtade jaotamise *meetodi üle*;

Or. en

Muudatusettepanek 22

Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus G

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

G. arvestades, et Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsusega (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis 2024.–2029. aasta ametiajaks, suurendatakse parlamendi koosseisu 705 liikmelt 720 parlamendiliikmeni; arvestades, et aluslepingus on praegu sätestatud ülempiiriks 751 liiget; arvestades, et *praegune* lahendus, millega *üksikute* liikmesriigid väldivad kohtade kadu, kasutades parlamendikohtade varu kuni ülemmäära saavutamiseni, ei ole jätkusuutlik ega aita kaasa kohtade õiglasemale jaotusele; arvestades, et selline olukord rõhutab vajadust leppida kokku objektiivses, õiglasel, *püsivas* ja läbipaistvas kohtade jaotamise meetodis;

G. arvestades, et Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsusega (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis 2024.–2029. aasta ametiajaks, suurendatakse parlamendi koosseisu 705 liikmelt 720 parlamendiliikmeni; arvestades, et aluslepingus on praegu sätestatud ülempiiriks 751 liiget; arvestades, et lahendus, millega *üksikud* liikmesriigid väldivad kohtade kadu, kasutades parlamendikohtade varu kuni ülemmäära saavutamiseni, ei ole jätkusuutlik ega aita kaasa kohtade õiglasemale jaotusele; arvestades, et selline olukord rõhutab vajadust leppida kokku objektiivses, õiglasel, *alalises* ja läbipaistvas kohtade jaotamise meetodis;

Or. en

Muudatusettepanek 23
Gerolf Annemans, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus G a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ga. arvestades, et Ühendkuningriigi poolt pärast Brexitit Euroopa Parlamenti jäänud kohad on osaliselt liikmesriikide vahel ümber jaotatud; arvestades, et Euroopa maksumaksjate huvides oleks olnud eelistatum osa Ühendkuningriigi poolt jäetud kohtadest mitte ümber jaotada, vaid arvata need maha asutamislepingus sätestatud kohtade koguarvust;

Or. en

Muudatusettepanek 24
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus H – taane 4

Resolutsiooni ettepanek

– kohtade jaotamisel Euroopa Parlamendis tuleb arvesse võtta liikmesriikide demograafilist arengut.

Muudatusettepanek

– kohtade jaotamisel Euroopa Parlamendis tuleb arvesse võtta liikmesriikide demograafilist arengut **ja selliseid tegureid nagu panus ELi eelarvesse.**

Or. en

Muudatusettepanek 25
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus I

Resolutsiooni ettepanek

I. arvestades, et lisaks nendele põhimõtetele **peaks tulevane** kohtade jaotamise **meetod** olema menetluse kohaldamise ja kasutatavate andmete poolst **objektiivne ja läbipaistev**, häälte võrdsuse seisukohast **õiglane ning selle kohaldamisel püsiv, olenemata erinevustest liikmesriikide elanikkonnas, liikmesriikide arvust ja Euroopa Parlamendi kohtade koguarvust;**

Muudatusettepanek

I. arvestades, et lisaks nendele põhimõtetele **peaksid tulevased** kohtade jaotamise **meetodid** olema menetluse kohaldamise ja kasutatavate andmete poolst **objektiivsed ja läbipaistvad ning** häälte võrdsuse seisukohast **õiglased;**

Or. en

Muudatusettepanek 26
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus I

Resolutsiooni ettepanek

I. arvestades, et lisaks nendele põhimõtetele peaks tulevane kohtade jaotamise meetod olema menetluse

Muudatusettepanek

I. arvestades, et lisaks nendele põhimõtetele peaks tulevane kohtade jaotamise meetod olema menetluse

kohaldamise ja kasutatavate andmete poolest objektiivne ja **läbipaistev**, häälte võrdsuse seisukohast õiglane ning **selle kohaldamisel püsiv, olenemata erinevustest** liikmesriikide elanikkonnas, **liikmesriikide arvust** ja Euroopa Parlamendi kohtade **koguarvust**;

kohaldamise ja kasutatavate andmete poolest objektiivne ja **selge**, häälte võrdsuse seisukohast õiglane ning **kohandatav vastavalt erinevustele** liikmesriikide elanikkonnas ja Euroopa Parlamendi **kasutatavate** kohtade **arvule**;

Or. en

Muudatusettepanek 27 **Domènec Ruiz Devesa**

Resolutsiooni ettepanek **Põhjendus I**

Resolutsiooni ettepanek

I. arvestades, et lisaks nendele põhimõtetele peaks tulevane kohtade jaotamise meetod olema menetluse kohaldamise ja kasutatavate andmete poolest objektiivne ja läbipaistev, häälte võrdsuse seisukohast õiglane ning selle kohaldamisel püsiv, olenemata erinevustest liikmesriikide elanikkonnas, liikmesriikide arvust ja Euroopa Parlamendi kohtade koguarvust;

Muudatusettepanek

(Ei puuduta eestikeelset versiooni.)

Or. en

Muudatusettepanek 28 **Paulo Rangel**

Resolutsiooni ettepanek **Põhjendus J**

Resolutsiooni ettepanek

J. arvestades, et on vaja tagada, et jaotamise meetod oleks piisavalt paindlik, et võtta arvesse ELi tulevase laienemisi ja kohaldatava liidu õiguse, **eelkõige aluslepingute või ELi valimisõiguse** võimalikku muutmist;

Muudatusettepanek

J. arvestades, et on vaja tagada, et jaotamise meetod oleks piisavalt paindlik, et võtta arvesse ELi tulevase laienemisi ja kohaldatava liidu õiguse võimalikku muutmist;

Muudatusettepanek 29

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus J

Resolutsiooni ettepanek

J. arvestades, et on vaja tagada, et jaotamise meetod oleks piisavalt paindlik, et võtta arvesse **ELi tulevasi laienemisi ja kohaldatava liidu õiguse, eelkõige aluslepingute või ELi valimisõiguse võimalikku muutmist;**

Muudatusettepanek

J. arvestades, et on vaja tagada, et jaotamise meetod oleks piisavalt paindlik, et võtta arvesse kohaldatava liidu õiguse, eelkõige ELi valimisõiguse võimalikku muutmist;

Muudatusettepanek 30

Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus J

Resolutsiooni ettepanek

J. arvestades, et **on vaja tagada, et jaotamise meetod oleks piisavalt paindlik, et võtta arvesse** ELi tulevasi laienemisi ja kohaldatava liidu õiguse, eelkõige aluslepingute või ELi valimisõiguse võimalikku muutmist;

Muudatusettepanek

J. arvestades, et ELi tulevasi laienemisi ja kohaldatava liidu õiguse, eelkõige aluslepingute või ELi valimisõiguse võimalikku muutmist **silmas pidades ei ole võimalik kehtestada püsivat jaotamise meetodit;**

Muudatusettepanek 31

Sandro Gozi, Charles Goerens, Alin Mituța, Max Orville

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus J a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ja. arvestades, et Euroopa Liidu lepingu artikli 4 lõikes 3 ja artikli 13 lõikes 2 sätestatud lojaalse koostöö põhimõtte järgimine hõlmab vastastikuseid jõupingutusi liidu eesmärkide saavutamiseks; arvestades, et Euroopa Parlamendile esitatud üleskutse määrata kindlaks püsiv kohtade jaotamise süsteem ei ole kooskõlas nõukogu sarnaste jõupingutustega jätkata tööd Euroopa Parlamendi ettepanekuga valimisseaduse reformi kohta;

Or. en

Muudatusettepanek 32
Gerolf Annemans, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus J a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ja. arvestades, et Euroopa valimisringkonna loomine 28 liikme valimiseks riikidevahelistesse nimekirjadesse ei ole teostatav, sest see muudaks elanikkonna ja Euroopa Parlamendi kohtade arvu vahelist suhet;

Or. en

Muudatusettepanek 33
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus J a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ja. arvestades, et laienemisperspektiiv nõuab liidu institutsioonilise struktuuri ja poliitika põhjalikku reformi, mis mõjutaks Euroopa Parlamendi koosseisu;

Muudatusettepanek 34

Antonio Maria Rinaldi, Gerolf Annemans, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. **väljendab heameelt selle üle**, et Euroopa Ülemkogu otsusega (EL) 2023/2061 on tehtud Euroopa Parlamendile ülesandeks teha ettepanek objektiivse, õiglase, **püsiva** ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi kohta, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi;

Muudatusettepanek

2. **võtab teadmiseks asjaolu**, et Euroopa Ülemkogu otsusega (EL) 2023/2061 on tehtud Euroopa Parlamendile ülesandeks teha ettepanek objektiivse, õiglase ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi kohta, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi; **rõhutab sellega seoses, et Euroopa Parlamendi koosseisu üle otsustamise pädevus on Euroopa Ülemkogul**;

Muudatusettepanek 35

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. **väljendab heameelt selle üle**, et Euroopa Ülemkogu otsusega (EL) 2023/2061 on tehtud Euroopa Parlamendile ülesandeks teha ettepanek objektiivse, õiglase, püsiva ja **läbipaistva** kohtade jaotamise **meetodi kohta**, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi;

Muudatusettepanek

2. **tuletab meelde**, et Euroopa Parlament on oma 15. juuni ja 13. septembri 2023. aasta seadusandlikes resolutsioonides võtnud kohustuse jätkata **tööd** objektiivse, õiglase, püsiva ja **selge** kohtade jaotamise **meetodiga**, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi;

Muudatusettepanek 36
Niklas Nienäß
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. väljendab heameelt selle üle, et Euroopa Ülemkogu otsusega (EL) 2023/2061 **on tehtud Euroopa Parlamendile ülesandeks teha ettepanek** objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi kohta, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi;

Muudatusettepanek

2. väljendab heameelt selle üle, et Euroopa Ülemkogu otsusega (EL) 2023/2061 **nähti ette, et parlament teeb ettepaneku** objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi kohta, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi;

Or. en

Muudatusettepanek 37
Pascal Durand

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. väljendab heameelt selle üle, et Euroopa Ülemkogu otsusega (EL) 2023/2061 **on tehtud Euroopa Parlamendile ülesandeks** teha ettepanek objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi kohta, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi;

Muudatusettepanek

2. väljendab heameelt selle üle, et Euroopa Ülemkogu otsusega (EL) 2023/2061 **paluti Euroopa Parlamendil** teha ettepanek objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi kohta, millega rakendatakse kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet, ilma et see piiraks institutsioonide aluslepingutest tulenevaid õigusi;

Or. en

Muudatusettepanek 38
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

2a. rõhutab, et see arutelu peab toimuma institutsioonidevahelisel tasandil ning peaks seetõttu kaasama nõukogu ja Euroopa Komisjoni;

Or. en

Muudatusettepanek 39
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3. juhib tähelepanu sellele, et aluslepingust tulenevad nõuded koos poliitilise tegelikkusega on viinud ad hoc läbirääkimiste tulemusel sõlmitud kokkulepeteni Euroopa Parlamendi koosseisu kohta igal ametiajal; märgib, et politiseerimise põhjus on iga liikmesriigi eesmärk minimeerida kohtade kaotust ja maksimeerida kohtade arvu suurenemist absoluut- või suhtarvudes; rõhutab, et kahes viimases otsuses kohtade jaotuse kohta jaotati kohad, mis muutusid vabaks pärast Ühendkuningriigi lahkumist EList; rõhutab, et pikas perspektiivis ei ole see strateegia jätkusuutlik, arvestades, et aluslepingus piiratakse kohtade arv 751 kohaga ja poliitilisel lahendusel võib olla moonutav mõju, mis muudab tulevikus kokkuleppe saavutamise kohtade õiglase jaotamise kohta keerulisemaks;

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 40
Rainer Wieland

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. juhib tähelepanu sellele, et aluslepingust tulenevad nõuded koos poliitilise tegelikkusega on viinud ad hoc läbirääkimiste tulemusel sõlmitud kokkulepeteni Euroopa Parlamendi koosseisu kohta igal ametiajal; märgib, et politiseerimise põhjus on iga liikmesriigi eesmärk minimeerida kohtade kaotust ja maksimeerida kohtade arvu suurenemist absoluut- või suhtarvudes; rõhutab, et kahes viimases otsuses kohtade jaotuse kohta jaotati kohad, mis muutusid vabaks pärast Ühendkuningriigi lahkumist EList; rõhutab, et pikas perspektiivis ei ole see strateegia jätkusuutlik, arvestades, et aluslepingus piiratakse kohtade arv 751 kohaga ja poliitilisel lahendusel võib olla moonutav mõju, mis muudab tulevikus kokkuleppe saavutamise kohtade õiglase jaotamise kohta keerulisemaks;

Muudatusettepanek

3. juhib tähelepanu sellele, et aluslepingust tulenevad nõuded koos poliitilise tegelikkusega on viinud ad hoc läbirääkimiste tulemusel sõlmitud kokkulepeteni Euroopa Parlamendi koosseisu kohta igal ametiajal; märgib, et politiseerimise põhjus on iga liikmesriigi eesmärk minimeerida kohtade kaotust ja maksimeerida kohtade arvu suurenemist absoluut- või suhtarvudes; **avaldab sellega seoses kahetsust, et täiskogu istungil toimuvad võitluslikud hääletused, mida asjaomased riigid näevad lugupidamatusena ja mida võidakse instrumentaliseerida natsionalistlikeks aruteludeks sisepoliitikas**; rõhutab, et kahes viimases otsuses kohtade jaotuse kohta jaotati kohad, mis muutusid vabaks pärast Ühendkuningriigi lahkumist EList; rõhutab, et pikas perspektiivis ei ole see strateegia jätkusuutlik, arvestades, et aluslepingus piiratakse kohtade arv 751 kohaga ja poliitilisel lahendusel võib olla moonutav mõju, mis muudab tulevikus kokkuleppe saavutamise kohtade õiglase jaotamise kohta keerulisemaks;

Or. de

Muudatusettepanek 41
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. juhib tähelepanu sellele, et aluslepingust tulenevad nõuded koos

Muudatusettepanek

3. juhib tähelepanu sellele, et aluslepingust tulenevad nõuded koos

poliitilise tegelikkusega on viinud ad hoc läbirääkimiste tulemusel sõlmitud kokkulepeteni Euroopa Parlamendi koosseisu kohta igal ametiajal; märgib, et **politiseerimise** põhjus on iga liikmesriigi eesmärk minimeerida kohtade kaotust ja maksimeerida kohtade arvu suurenemist absoluut- või suhtarvudes; rõhutab, et kahes viimases otsuses **kohtade jaotuse** kohta jaotati kohad, mis muutusid vabaks pärast Ühendkuningriigi lahkumist EList; rõhutab, et pikas perspektiivis ei ole see strateegia jätkusuutlik, arvestades, et aluslepingus piiratakse kohtade arv 751 kohaga ja poliitilisel lahendusel võib olla moonutav mõju, mis muudab tulevikus kokkuleppe saavutamise kohtade õiglase jaotamise kohta keerulisemaks;

poliitilise tegelikkusega on viinud ad hoc läbirääkimiste tulemusel sõlmitud kokkulepeteni Euroopa Parlamendi koosseisu kohta igal ametiajal; märgib, et **kohtade jaotuse poliitiliselt tundliku olemuse** põhjus on iga liikmesriigi eesmärk minimeerida kohtade kaotust ja maksimeerida kohtade arvu suurenemist absoluut- või suhtarvudes **ning tagada oma kodanike piisav esindatus parlamendis, pidades silmas ka kvalifitseeritud häälteenamuse arvutamist nõukogus**; rõhutab, et kahes viimases otsuses **Euroopa Parlamendi koosseisu** kohta jaotati kohad, mis muutusid vabaks pärast Ühendkuningriigi lahkumist EList; rõhutab, et pikas perspektiivis ei ole see strateegia jätkusuutlik, arvestades, et aluslepingus piiratakse kohtade arv 751 kohaga ja poliitilisel lahendusel võib olla moonutav mõju, mis muudab tulevikus kokkuleppe saavutamise kohtade õiglase jaotamise kohta keerulisemaks;

Or. en

Muudatusettepanek 42

Sandro Gozi, Charles Goerens, Alin Mituța, Max Orville

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. juhib tähelepanu sellele, et **aluslepingust tulenevad nõuded** koos poliitilise tegelikkusega on viinud ad hoc läbirääkimiste tulemusel sõlmitud kokkulepeteni Euroopa Parlamendi koosseisu kohta igal ametiajal; märgib, et **politiseerimise põhjus on iga liikmesriigi eesmärk** minimeerida kohtade kaotust ja maksimeerida kohtade arvu suurenemist absoluut- või suhtarvudes; rõhutab, et kahes viimases otsuses kohtade jaotuse kohta jaotati kohad, mis muutusid vabaks pärast Ühendkuningriigi lahkumist EList;

Muudatusettepanek

3. juhib tähelepanu sellele, et **aluslepinguga kehtestatud otsustamismenetlus** koos poliitilise tegelikkusega on viinud ad hoc läbirääkimiste tulemusel sõlmitud kokkulepeteni Euroopa Parlamendi koosseisu kohta igal ametiajal; märgib, et **hääletamise ühehäälsuse nõue Euroopa Ülemkogus annab liikmesriikidele stiimuli** minimeerida kohtade kaotust ja maksimeerida kohtade arvu suurenemist absoluut- või suhtarvudes; rõhutab, et kahes viimases otsuses kohtade jaotuse

rõhutada, et pikas perspektiivis ei ole see strateegia jätkusuutlik, arvestades, et aluslepingus piiratakse kohtade arv 751 kohaga ja ***poliitilisel lahendusel võib olla moonutav mõju, mis muudab tulevikus kokkuleppe saavutamise kohtade õiglase jaotamise kohta keerulisemaks;***

kohta jaotati kohad, mis muutusid vabaks pärast Ühendkuningriigi lahkumist EList; rõhutada, et pikas perspektiivis ei ole see strateegia jätkusuutlik, arvestades, et aluslepingus piiratakse kohtade arv 751 kohaga ja ***Euroopa Parlament soovib, et 28 kohta eraldataks kogu liitu hõlmavale valimisringkonnale;***

Or. en

Muudatusettepanek 43
Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3a. arvestades, et ettepanek Euroopa Parlamendi koosseisu kohtade jaotamise kohta ametiajaks 2029–2034 sisaldab 28 lisakohta kogu liitu hõlmavas valimisringkonnas valitavate liikmete jaoks kooskõlas Euroopa Parlamendi 3. mail 2022. aastal vastu võetud ettepanekuga valimisseaduse kohta; juhib tähelepanu sellele, et kooskõlas kõnealuse ettepanekuga on neid kohti võimalik täita alles pärast valimisi ja siis, kui jõustuvad valimisi puudutavad muudetud sätted, millega reguleeritakse ka kogu liitu hõlmavat valimisringkonda;

Or. en

Muudatusettepanek 44
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3a. tuletab meelde, et oma

22. novembri 2023. aasta seadusandlikus resolutsioonis Euroopa Parlamendi ettepanekute kohta aluslepingute muutmiseks on parlament teinud ettepaneku muuta artikli 14 lõiget 2, rõhutades, et nende muudatuste eesmärk on muuta Euroopa Parlamendi koosseis nõukogu nõusolekust sõltuvaks ja kaotada ühehäälsuse nõue Euroopa Parlamendi koosseisu reguleerivates menetlustes;

Or. en

Muudatusettepanek 45

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. rõhutab, et kohtade jaotuse meetod võiks sobida tulevikus hästi Euroopa Parlamendi kohtade objektiivse, õiglase, kestva ja **läbipaistva** jaotuse alaliseks süsteemiks;

Muudatusettepanek

4. rõhutab, et kohtade jaotuse meetod võiks sobida tulevikus hästi Euroopa Parlamendi kohtade objektiivse, õiglase, kestva ja **selge** jaotuse alaliseks süsteemiks; **avaldab kahetsust, et aluslepingu muudatuste puudumisel on nimetatud jaotamise meetodi vastuvõtmiseks vaja Euroopa Ülemkogu ühehäälsel heakskiitu;**

Or. en

Muudatusettepanek 46

Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. rõhutab, et kohtade jaotuse meetod võiks sobida tulevikus **hästi** Euroopa Parlamendi kohtade objektiivse, õiglase,

Muudatusettepanek

4. rõhutab, et kohtade jaotuse meetod võiks sobida tulevikus Euroopa Parlamendi kohtade objektiivse, õiglase, kestva ja

kestva ja läbipaistva jaotuse alaliseks süsteemiks;

läbipaistva jaotuse alaliseks süsteemiks,
**kuna see võtab arvesse nõukogu
hääletussüsteemi;**

Or. en

Muudatusettepanek 47
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. rõhutab, et kohtade jaotuse meetod võiks sobida tulevikus **hästi** Euroopa Parlamendi kohtade objektiivse, õiglase, kestva ja läbipaistva jaotuse **alaliseks süsteemiks**;

Muudatusettepanek

4. rõhutab, et **rebus sic stantibus, millega luuakse** kohtade jaotuse meetod, **mis tagab** tulevikus Euroopa Parlamendi kohtade objektiivse, õiglase, kestva ja läbipaistva jaotuse **alalise süsteemi, ei ole võimalik**;

Or. en

Muudatusettepanek 48
Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. rõhutab, et kohtade jaotuse meetod võiks sobida tulevikus hästi Euroopa Parlamendi kohtade objektiivse, õiglase, kestva ja läbipaistva jaotuse alaliseks süsteemiks;

Muudatusettepanek

4. rõhutab, et **püsiv ja stabiilne** kohtade jaotuse meetod võiks sobida tulevikus hästi Euroopa Parlamendi kohtade objektiivse, õiglase, kestva ja läbipaistva jaotuse alaliseks süsteemiks;

Or. en

Muudatusettepanek 49
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 5

Resolutsiooni ettepanek

5. rõhutab, et sobivaima valemi valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume; on lisaks veendunud, et kaaluda võib aluslepingu asjakohaste sätete muutmist;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 50 Loránt Vincze

Resolutsiooni ettepanek Punkt 5

Resolutsiooni ettepanek

5. rõhutab, et sobivaima valemi valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume; on lisaks veendunud, et kaaluda võib aluslepingu asjakohaste sätete muutmist;

Muudatusettepanek

5. rõhutab, et sobivaima valemi valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja õiglasi kriteeriume, kuid ka poliitilist elujõulisust, mis tagab piisava esindatuse igas suuruses liikmesriikidele; on arvamusel, et selleks, et valem oleks igal ajaperioodil poliitiliselt vastuvõetav, peaks see olema võimalikult lähedane olemasolevale kohtade jaotusele; juhib tähelepanu sellele, et praegu kehtib see nn võimukompromissi puhul, mida parlament varem kaalus, kuid ei võtnud vastu;

Or. en

Muudatusettepanek 51 Rainer Wieland

Resolutsiooni ettepanek Punkt 5

Resolutsiooni ettepanek

5. rõhutab, et sobivaima valemi

Muudatusettepanek

5. rõhutab, et sobivaima valemi

valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume; on lisaks veendunud, et kaaluda võib aluslepingu asjakohaste sätete muutmist;

valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume, **ning on jätkuvalt veendunud, et arvutusmeetod ja selle aluseks olevad põhimõtted peaksid olema võimalikult lihtsad ja kodanikele kergesti arusaadavad**; on lisaks veendunud, et kaaluda võib aluslepingu asjakohaste sätete muutmist;

Or. de

Muudatusettepanek 52 **Leila Chaibi**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 5**

Resolutsiooni ettepanek

5. rõhutab, et sobivaima valemi valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume; on lisaks veendunud, et kaaluda võib aluslepingu asjakohaste sätete muutmist;

Muudatusettepanek

5. rõhutab, et sobivaima valemi valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume, **mis tuginevad usaldusväärsetele andmetele elanikkonna kohta, et tagada kahaneva proportsionaalsuse põhimõtte kestlik ja läbipaistev kohaldamine**; on lisaks veendunud, et kaaluda võib aluslepingu asjakohaste sätete muutmist;

Or. en

Muudatusettepanek 53 **Paulo Rangel**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 5**

Resolutsiooni ettepanek

5. rõhutab, et sobivaima valemi valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume; **on lisaks veendunud, et kaaluda võib aluslepingu asjakohaste sätete muutmist**;

Muudatusettepanek

5. rõhutab, et sobivaima valemi valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume, **pidades silmas, et tegemist on põhiseadusliku aruteluga, mis mõjutab tõsiselt aluslepingutes sätestatud institutsioonilise**

süsteemi üldist tasakaalu;

Or. en

Muudatusettepanek 54

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 5

Resolutsiooni ettepanek

5. rõhutab, et sobivaima **valemi** valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume; **on lisaks veendunud, et kaaluda võib aluslepingu asjakohaste sätete muutmist;**

Muudatusettepanek

5. rõhutab, et sobivaima **kohtade jaotamise süsteemi** valimisel tuleb eelistada objektiivseid ja tõenditel põhinevaid kriteeriume;

Or. en

Muudatusettepanek 55

Loránt Vincze

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

5a. on veendunud, et kaaluda võib aluslepingu asjaomaste sätete muutmist;

Muudatusettepanek

Or. en

Muudatusettepanek 56

Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 6

Resolutsiooni ettepanek

6. **on kindlalt veendunud**, et ekspertide nõuanded alalise jaotuse

Muudatusettepanek

6. **usub**, et ekspertide nõuanded alalise jaotuse süsteemi kohta on

süsteemi kohta on **kerge**sti kättesaadavad; rõhutab, et arvestades praegust poliitilist tegelikkust, on määrava tähtsusega leida kõige sobivam süsteem, kaaludes samal ajal kohandusi ja alternatiive;

kättesaadavad, **kuigi neis eiratakse jätkuvalt nõukogu hääletussüsteemi mõju väikeste ja keskmise suurusega liikmesriikide esindatusele ELi otsustamisraamistikus**; rõhutab, et arvestades praegust poliitilist tegelikkust, on määrava tähtsusega leida kõige sobivam süsteem, kaaludes samal ajal kohandusi ja alternatiive;

Or. en

Muudatusettepanek 57 **Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 6**

Resolutsiooni ettepanek

6. **on kindlalt veendunud, et** ekspertide **nõuanded alalise** jaotuse süsteemi kohta **on kerge**sti kättesaadavad; rõhutab, et arvestades praegust poliitilist tegelikkust, **on määrava tähtsusega leida kõige sobivam süsteem**, kaaludes samal ajal kohandusi ja alternatiive;

Muudatusettepanek

6. **väljendab heameelt** ekspertide **nõuannete üle** jaotuse süsteemi **kindlaksmääramise** kohta; rõhutab, et arvestades praegust poliitilist tegelikkust, **ei ole ühe sobiva süsteemi leidmine võimalik**, kaaludes samal ajal kohandusi ja alternatiive;

Or. en

Muudatusettepanek 58 **Helmut Scholz**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 6 a (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

6a. **kutsub Euroopa Ülemkogu üles konsulteerima ka COSACiga enne uue kohtade jaotamise süsteemi üle otsustamist**; rõhutab, kui oluline on tagada täielik läbipaistvus ja kooskõla liikmesriikide põhiseaduslike raamistikega;

Muudatusettepanek

Muudatusettepanek 59

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 7

Resolutsiooni ettepanek

7. märgib, et Euroopa Liidu lepingu artikli 14 lõikes 2 on sätestatud **arvulised** kriteeriumid kohtade jaotamiseks liikmesriikide vahel, kehtestades eraldatud kohtade arvule ülem- ja alammäärad ning määrates kindlaks Euroopa Parlamendi liikmete koguarvu; märgib lisaks, et aluslepingus on sätestatud, et kohtade jaotus peab olema kahanevalt proportsionaalne; rõhutab, et mis tahes **valem** peab nendele kriteeriumidele vastama;

Muudatusettepanek

7. märgib, et Euroopa Liidu lepingu artikli 14 lõikes 2 on sätestatud kriteeriumid kohtade jaotamiseks liikmesriikide vahel, kehtestades eraldatud kohtade arvule ülem- ja alammäärad ning määrates kindlaks Euroopa Parlamendi liikmete koguarvu; märgib lisaks, et aluslepingus on sätestatud, et kohtade jaotus peab olema kahanevalt proportsionaalne; rõhutab, et mis tahes **kohtade jaotamise süsteem** peab nendele kriteeriumidele vastama;

Muudatusettepanek 60

Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

8. rõhutab, et kõik valitud meetodid peaksid olema läbipaistvad; **toetab seetõttu jätkuvalt Eurostati andmete kasutamist rahvastikunäitajate ametliku allikana arvutustes, mis on avalikult kättesaadavad**; toetab **täielikult** seda, et Euroopa Parlamendi koosseisu ja nõukogu kvalifitseeritud häälteenamuse arvutuste aluseks võetakse **samad** rahvastikunäitajad;

Muudatusettepanek

8. rõhutab, et kõik valitud meetodid peaksid olema läbipaistvad; toetab seda, et Euroopa Parlamendi koosseisu ja nõukogu kvalifitseeritud häälteenamuse arvutuste aluseks võetakse rahvastikunäitajad;

Muudatusettepanek 61
Loránt Vincze

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

8. rõhutab, et kõik valitud meetodid peaksid olema läbipaistvad; toetab seetõttu jätkuvalt Eurostati andmete kasutamist rahvastikunäitajate ametliku allikana arvutustes, mis on avalikult kättesaadavad; **toetab täielikult seda, et Euroopa Parlamendi koosseisu ja nõukogu kvalifitseeritud häälteenamuse arvutuste aluseks võetakse samad rahvastikunäitajad;**

Muudatusettepanek

8. rõhutab, et kõik valitud meetodid peaksid olema läbipaistvad; toetab seetõttu jätkuvalt Eurostati andmete kasutamist rahvastikunäitajate ametliku allikana arvutustes, mis on avalikult kättesaadavad;

Or. en

Muudatusettepanek 62
Helmut Scholz

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

8. rõhutab, et kõik valitud meetodid peaksid **olema läbipaistvad**; toetab seetõttu jätkuvalt Eurostati andmete kasutamist rahvastikunäitajate ametliku allikana arvutustes, mis on avalikult kättesaadavad; toetab täielikult seda, et Euroopa Parlamendi koosseisu ja nõukogu kvalifitseeritud häälteenamuse arvutuste aluseks võetakse samad rahvastikunäitajad;

Muudatusettepanek

8. rõhutab, et kõik valitud meetodid peaksid **kasutama läbipaistvaid ja usaldusväärseid andmeid, mis on avalikult kättesaadavad**; toetab seetõttu jätkuvalt Eurostati andmete kasutamist rahvastikunäitajate ametliku allikana arvutustes, mis on avalikult kättesaadavad; toetab täielikult seda, et Euroopa Parlamendi koosseisu ja nõukogu kvalifitseeritud häälteenamuse arvutuste aluseks võetakse samad rahvastikunäitajad;

Or. en

Muudatusettepanek 63
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

8. rõhutab, et kõik valitud meetodid peaksid olema läbipaistvad; toetab seetõttu jätkuvalt Eurostati andmete kasutamist rahvastikunäitajate ametliku allikana arvutustes, mis on avalikult kättesaadavad; **toetab täielikult seda**, et Euroopa Parlamendi **koosseisu ja nõukogu kvalifitseeritud häälteenamuse arvutuste aluseks võetakse samad rahvastikunäitajad**;

Muudatusettepanek

8. rõhutab, et kõik valitud meetodid peaksid olema läbipaistvad; toetab seetõttu jätkuvalt Eurostati andmete kasutamist rahvastikunäitajate ametliku allikana arvutustes, mis on avalikult kättesaadavad; **on seisukohal, et liikmesriikide kohtade arvu arvutamise võrdluskaasriistadeks peaks olema konkreetse liikmesriigi elanike arv, kellel on õigus Euroopa Parlamendi valimistel hääletada**;

Or. en

Muudatusettepanek 64
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

8. **rõhutab, et kõik valitud meetodid peaksid olema läbipaistvad**; toetab **seetõttu** jätkuvalt Eurostati andmete kasutamist rahvastikunäitajate ametliku allikana arvutustes, mis on avalikult kättesaadavad; toetab täielikult seda, et Euroopa Parlamendi koosseisu ja nõukogu kvalifitseeritud häälteenamuse arvutuste aluseks võetakse samad rahvastikunäitajad;

Muudatusettepanek

8. toetab jätkuvalt Eurostati andmete kasutamist rahvastikunäitajate ametliku allikana arvutustes, mis on avalikult kättesaadavad; toetab täielikult seda, et Euroopa Parlamendi koosseisu ja nõukogu kvalifitseeritud häälteenamuse arvutuste aluseks võetakse samad rahvastikunäitajad;

Or. en

Muudatusettepanek 65
Loránt Vincze

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

8a. juhib tähelepanu sellele, et Euroopa Parlamendi kohtade jaotamiseks kasutatavaid rahvastiku võrdlusandmeid ei ole sätestatud ELi teistes õigusaktides, kuid järjepidevuse huvides on ajalooliselt valitud samad võrdlusandmed, mida kasutatakse nõukogus kvalifitseeritud häälteenamuse arvutamiseks, nagu on sätestatud määruses (EL) nr 1260/2013;

Or. en

**Muudatusettepanek 66
Loránt Vincze**

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 8 b (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

8b. juhib tähelepanu sellele, et määrus (EL) nr 1260/2013 hõlmab ka kolmandate riikide elanikke, kes ei ole Euroopa Liidu lepingu artikli 14 lõike 2 kohaselt esindatud Euroopa Parlamendis, samuti liikuvaid ELi kodanikke, keda tavaliselt arvestatakse elukohaliikmesriigis kodanikena ja kes on kantud Euroopa Parlamendi valimisnimekirjadesse; on seisukohal, et kohtade arvu arvutamisel liikmesriigi kohta ning selleks, et tagada kooskõla aluslepingutega ja vältida liikuvate kodanike topeltarvestust, peaks EL tuginema konkreetse riigi kodanike arvule;

Or. en

**Muudatusettepanek 67
Loránt Vincze**

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 8 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

8c. juhib tähelepanu sellele, et lähiminevikus on kasutatud Eurostati võrdlusandmeid nii kaks kui ka kolm aastat enne valimisi; on seisukohal, et võrdlusperioodi valimisel peaks olema järjepidevus; on seisukohal, et selleks, et liikmesriikidel oleks piisavalt aega valimisteks valmistuda, peaks võrdluskuupäev olema 1. jaanuar kaks aastat enne valimiste aastat;

Or. en

Muudatusettepanek 68
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 9

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

9. juhib tähelepanu sellele, et **valitud meetod peaks olema arusaadav, vältides keerukust**, mida kodanikud **ei suuda mõista**;

9. juhib tähelepanu sellele, et **igas suuruses liikmesriikide esindamine piisaval ja õiglasel viisil on keeruline ülesanne**; on seetõttu seisukohal, et valemi keerukus ei ole puudus; rõhutab, et arvutusmeetodi läbipaistvust ei tohiks mingil juhul võrdsustada sellega, et see on kergesti selgitatav inimestele, kelle arusaam matemaatilistest mõistetest on eri tasemel; on seisukohal, et läbipaistvus tähendab pigem seda, et kõigi kohtade jaotamise suhtes kehtib üks ja sama reegel, mida kodanikud saavad kontrollida;

Or. en

Muudatusettepanek 69

Rainer Wieland

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 9**

Resolutsiooni ettepanek

9. juhib tähelepanu sellele, et valitud meetod peaks olema arusaadav, vältides keerukust, mida kodanikud ei suuda mõista;

Muudatusettepanek

9. juhib tähelepanu sellele, et valitud meetod peaks olema arusaadav, vältides keerukust, mida kodanikud ei suuda mõista, **ning et kui see ei ole nii, võib tekkida uut tüüpi nn demokraatia puudujääk;**

Or. de

**Muudatusettepanek 70
Pascal Durand**

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 9**

Resolutsiooni ettepanek

9. juhib tähelepanu sellele, et valitud meetod peaks olema arusaadav, **vältides keerukust, mida kodanikud ei suuda mõista;**

Muudatusettepanek

9. juhib tähelepanu sellele, et valitud meetod peaks olema arusaadav;

Or. en

**Muudatusettepanek 71
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton**

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 9**

Resolutsiooni ettepanek

9. juhib tähelepanu sellele, et valitud **meetod peaks** olema **arusaadav**, vältides keerukust, mida kodanikud ei suuda mõista;

Muudatusettepanek

9. juhib tähelepanu sellele, et **tulevased** valitud **meetodid peaksid** olema **arusaadavad**, vältides keerukust, mida kodanikud ei suuda mõista;

Or. en

Muudatusettepanek 72

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 9

Resolutsiooni ettepanek

9. juhib tähelepanu sellele, et valitud meetod peaks olema **arusaadav, vältides keerukust, mida kodanikud ei suuda mõista**;

Muudatusettepanek

9. juhib tähelepanu sellele, et valitud meetod peaks olema **lihtne, üheselt mõistetav ja ELi kodanikele kättesaadav**;

Or. en

Muudatusettepanek 73

Helmut Scholz

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 10

Resolutsiooni ettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib ja tunnistab, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike ülesindatust; usub, et see põhimõte on ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades õigustatud;

Muudatusettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib ja tunnistab, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike ülesindatust; usub, et see põhimõte on ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades õigustatud; **rõhutab, et ELi praeguses institutsioonilises raamistikus võib valimiste ebavõrdsuse suurenemise oht laienemisega kasvada; rõhutab, et selline**

areng võib õõnestada parlamendi demokraatlikku legitiimsust; juhib tähelepanu sellele, et liikmesriikide esindatuse lahutamine Euroopa tasandi erakondade esindatusest täiendava kogu liitu hõlmava valimisringkonna loomise abil võiks anda sellele dilemmale lahenduse; märgib, et selline lahendus võiks hõlmata iga Euroopa tasandi erakonna kohtade koguarvu arvutamist kogu ELi hõlmava häälte osakaalu alusel ja seejärel ülejäävate mandaatide jaotamist nii, et iga Euroopa erakonna kohtade koguarv oleks võrdne arvutatud kohtade arvuga; märgib, et täieliku proportsionaalsuse tagamine eeldaks, et märkimisväärne osa parlamendi kohtadest oleks reserveeritud kogu liitu hõlmavale koosseisule; märgib, et selline valimisraamistiku muutmine nõuaks aluslepingute muutmist, ning nõuab seetõttu tungivalt, et liikmesriigid kaaluksid sellist lahendust sellist lahendust eelseisva aluslepingute läbivaatamise konvendi käigus kooskõlas Euroopa Liidu lepingu artikliga 48;

Or. en

Muudatusettepanek 74
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 10

Resolutsiooni ettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa

Muudatusettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa

Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib **ja tunnistab**, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike ülesindatust; usub, et **see põhimõte on** ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades **õigustatud**;

Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike ülesindatust; usub, et **seda põhimõtet saab** ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades **õigustada, kuid see muudab iseenesest matemaatilist seost rahvaarvu ja kohtade arvu vahel Euroopa Parlamendis; usub, et praeguse raamistiku alusel ei ole võimalik kehtestada objektiivset, õiglast, püsivat ja läbipaistvat kohtade jaotamise meetodit**;

Or. en

Muudatusettepanek 75 **Rainer Wieland**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 10**

Resolutsiooni ettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib ja tunnistab, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike ülesindatust; usub, et see põhimõte on ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades õigustatud;

Muudatusettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib ja tunnistab, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike ülesindatust; **tunnistab siiski, et ümardamise ja süsteemi viimaste kohtade jaotuse tõttu võivad matemaatiliste seaduspärasuste tõttu tekkida väiksemad erisused**; usub, et see põhimõte on ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades

õigustatud;

Or. de

Muudatusettepanek 76
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 10

Resolutsiooni ettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib ja tunnistab, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike üleesindatust; **usub**, et see põhimõte on ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades õigustatud;

Muudatusettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib ja tunnistab, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike üleesindatust; **rõhutab**, et see põhimõte on ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades õigustatud;

Or. en

Muudatusettepanek 77
Rainer Wieland

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 10

Resolutsiooni ettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu

Muudatusettepanek

10. märgib, et kahanevat proportsionaalsust hinnatakse asjaomase liikmesriigi kodanike esindatuse suhtarvu

alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib ja tunnistab, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaeesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike üleesindatust; usub, et see põhimõte on ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades õigustatud;

alusel, st liikmesriigi rahvaarvu ja kohtade arvu suhte alusel enne ümardamist; märgib, et kahanev proportsionaalsus tähendab, et see suhtarv on liikmesriigiti erinev; märgib lisaks, et mida suurem on rahvastik, seda suurem on õigus teatava liikmesriigi kohtadele, samas kui rahvaarvu ja Euroopa Parlamendi liikme suhtarv suureneb; märgib ja tunnistab, et kahanev proportsionaalsus tähendab suurema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike alaeesindatust ja väiksema elanikkonnaga liikmesriikide kodanike üleesindatust; usub, et see põhimõte on ELi praegust institutsioonilist raamistikku arvestades õigustatud;

Or. de

Muudatusettepanek 78
Gerolf Annemans, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 10 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

10a. rõhutab, et Euroopa valimisringkonna loomine 28 liikme valimiseks riikidevahelistesse nimekirjadesse ei ole teostatav, sest see muudaks elanikkonna ja Euroopa Parlamendi kohtade arvu vahelist suhet, kahjustades objektiivse, õiglase, püsiva ja läbipaistva kohtade jaotamise meetodi kindlaksmääramist ja selle tõhusust; väljendab seetõttu oma vastuseisu sellele ettepanekule;

Or. en

Muudatusettepanek 79
Niklas Nienäß
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11

Resolutsiooni ettepanek

11. on arvamusel, et valemil põhinev alaline süsteem peab olema püsiv ja seega piisavalt paindlik, et võtta arvesse muutusi rahvaarvudes, tulevase laienemisi ja võimalikke muudatusi kohaldatavates õigusnormides, näiteks valimisseaduses või aluslepingu muudatustes;

Muudatusettepanek

11. on arvamusel, et valemil põhinev alaline süsteem peab olema püsiv ja seega piisavalt paindlik, et võtta arvesse muutusi rahvaarvudes, tulevase laienemisi ja võimalikke muudatusi kohaldatavates õigusnormides, näiteks valimisseaduses või aluslepingu muudatustes; ***rõhutab, et riikidevaheliste nimekirjade kokkuleppe korral jaotatakse riikidevaheliste nimekirjade kaudu eraldatud kohad lisaks neile, mis on eraldatud kavandatud valemi abil, samas kui valemil saab kohandada, et võimaldada riikidevaheliste nimekirjade kaudu eraldatud kohtade integreerimist;***

Or. en

Muudatusettepanek 80
Rainer Wieland

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11

Resolutsiooni ettepanek

11. on arvamusel, et valemil põhinev alaline süsteem peab olema püsiv ja seega piisavalt paindlik, et võtta arvesse muutusi rahvaarvudes, tulevase laienemisi ja võimalikke muudatusi kohaldatavates õigusnormides, näiteks valimisseaduses või aluslepingu muudatustes;

Muudatusettepanek

11. on arvamusel, et valemil põhinev alaline süsteem peab olema püsiv ja seega piisavalt paindlik, et võtta arvesse muutusi rahvaarvudes, tulevase laienemisi ja võimalikke muudatusi kohaldatavates õigusnormides, näiteks valimisseaduses või aluslepingu muudatustes; ***juhhib tähelepanu sellele, et varasemate ühinemiste puhul ületati piiratud aja jooksul praegust 751 parlamendiliikme piirmäära;***

Or. de

Muudatusettepanek 81

Paulo Rangel

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11**

Resolutsiooni ettepanek

11. on arvamusel, et valemil põhinev alaline süsteem peab olema püsiv ja seega piisavalt paindlik, et võtta arvesse muutusi rahvaarvudes, tulevasi laienemisi **ja võimalikke muudatusi kohaldatavates õigusnormides, näiteks valimisseaduses või aluslepingu muudatustes;**

Muudatusettepanek

11. on arvamusel, et valemil põhinev alaline süsteem peab olema püsiv ja seega piisavalt paindlik, et võtta arvesse muutusi rahvaarvudes, **pidades silmas** tulevasi laienemisi;

Or. en

Muudatusettepanek 82

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11**

Resolutsiooni ettepanek

11. on arvamusel, et **valemil põhinev alaline süsteem** peab olema püsiv ja seega **piisavalt paindlik, et võtta arvesse muutusi** rahvaarvudes, **tulevasi laienemisi ja võimalikke muudatusi** kohaldatavates õigusnormides, näiteks valimisseaduses **või aluslepingu muudatustes;**

Muudatusettepanek

11. on arvamusel, et **alaline eraldusmehhanism** peab olema püsiv ja seega **kohandatav muutustega** rahvaarvudes **ning** kohaldatavates õigusnormides, näiteks valimisseaduses;

Or. en

Muudatusettepanek 83

Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11**

Resolutsiooni ettepanek

11. on arvamusel, et valemil **põhinev alaline süsteem peab olema püsiv ja seega**

Muudatusettepanek

11. on arvamusel, et **praegu ei ole võimalik luua** valemil **põhinevat alalist**

piisavalt paindlik, et võtta arvesse **muutusi rahvaarvudes**, tulevasi laienemisi ja võimalikke muudatusi kohaldatavates õigusnormides, näiteks valimisseaduses või aluslepingu muudatustes;

süsteemi, võttes arvesse **ka** tulevasi laienemisi ja võimalikke muudatusi kohaldatavates õigusnormides, näiteks valimisseaduses või aluslepingu muudatustes;

Or. en

Muudatusettepanek 84
Leila Chaibi

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

11a. on seisukohal, et kuni võimaliku laienemiseni tuleks aluslepingutes sätestatud kohtade arvu täielikult ära kasutada, sõltumata valitud valemist, et säilitada võimalikult palju praeguseid kohti liikmesriigi kohta;

Or. en

Muudatusettepanek 85
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12. rõhutab, et õiglane meetod peab hõlmama elemente, mis tasakaalustavad kõigi liikmesriikide kodanike huve, austades samal ajal aluslepingutes sätestatud institutsioonilise süsteemi üldist tasakaalu seoses liidu kodanike kaudse otsustusõigusega, keda esindavad Euroopa Parlamendi liikmed ja nende valitsused nõukogus;

12. rõhutab, et **iga tulevane** õiglane meetod peab hõlmama elemente, mis tasakaalustavad kõigi liikmesriikide kodanike huve, **näiteks iga liikmesriigi panust ELi eelarvesse**, austades samal ajal aluslepingutes sätestatud institutsioonilise süsteemi üldist tasakaalu seoses liidu kodanike kaudse otsustusõigusega, keda esindavad Euroopa Parlamendi liikmed ja nende valitsused nõukogus;

Or. en

Muudatusettepanek 86

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 12

Resolutsiooni ettepanek

12. rõhutab, et õiglane meetod peab ***hõlmama elemente, mis tasakaalustavad*** kõigi liikmesriikide kodanike ***huve***, austades samal ajal aluslepingutes sätestatud institutsioonilise süsteemi üldist tasakaalu seoses liidu kodanike kaudse otsustusõigusega, keda esindavad Euroopa Parlamendi liikmed ja nende valitsused nõukogus;

Muudatusettepanek

12. rõhutab, et õiglane meetod peab ***tagama*** kõigi liikmesriikide kodanike ***õiglase esindatuse***, austades samal ajal aluslepingutes sätestatud institutsioonilise süsteemi üldist tasakaalu seoses liidu kodanike kaudse otsustusõigusega, keda esindavad Euroopa Parlamendi liikmed ja nende valitsused nõukogus;

Or. en

Muudatusettepanek 87

Gerolf Annemans, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 12 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

12a. nõuab, et Euroopa maksumaksjate huvides kaalutaks vajadust säilitada praegune asutamislepingus sätestatud 751 koha ülempiir; on sellega seoses seisukohal, et parem oleks olnud mitte jaotada osa Ühendkuningriigi poolt jäetud kohtadest ümber, vaid arvata need maha asutamislepingus sätestatud kohtade koguarvust; nõuab kohtade arvu vähendamist Euroopa Parlamendis;

Or. en

Muudatusettepanek 88

Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12a. *tuletab meelde, et aluslepingutes ei ole viidatud alternatiivsele kohtade jaotusele peale selle, mis toimub liikmesriikide vahel; rõhutab seetõttu, et igasugune muudel kaalutlustel põhinev jaotamine, näiteks nn riikidevaheliste nimekirjade jaoks jaotamine, oleks vastuolus aluslepingute sisu ja mõttega;*

Or. en

Muudatusettepanek 89
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12a. *rõhutab, et aluslepingutes sätestatud institutsioonilise raamistiku üldine tasakaal otsustuspädevuse osas ei võimalda kohtade jaotamist Euroopa Parlamendis vahetult proportsionaalsuse kriteeriumide alusel;*

Or. en

Muudatusettepanek 90
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 13

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

13. märgib, et kahaneva proportsionaalsuse määratlus, mida on tunnustanud Euroopa Parlament¹ ja

13. märgib, et kahaneva proportsionaalsuse määratlus, mida on tunnustanud Euroopa Parlament¹ ja

Euroopa Ülemkogu², ei tähenda konkreetset kohtade jaotamise meetodit Euroopa Parlamendis, *vaid et matemaatiliselt on olemas lõpmatu arv valikuvõimalusi*;

¹ 15. juuni 2023. aasta seadusandlik resolutsioon Euroopa Parlamendi koosseisu kohta ja 13. septembri 2023. aasta seadusandlik resolutsioon, mis käsitleb Euroopa Ülemkogu otsuse eelnõu, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis(00013/2023 – C9–0319/2023–2023/0900(NLE))

² Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsus (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis

Euroopa Ülemkogu², ei tähenda konkreetset kohtade jaotamise meetodit Euroopa Parlamendis;

¹ 15. juuni 2023. aasta seadusandlik resolutsioon Euroopa Parlamendi koosseisu kohta ja 13. septembri 2023. aasta seadusandlik resolutsioon, mis käsitleb Euroopa Ülemkogu otsuse eelnõu, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis(00013/2023 – C9–0319/2023–2023/0900(NLE))

² Euroopa Ülemkogu 22. septembri 2023. aasta otsus (EL) 2023/2061, millega määratakse kindlaks Euroopa Parlamendi koosseis

Or. en

Muudatusettepanek 91

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek Punkt 14

Resolutsiooni ettepanek

14. juhib tähelepanu suurele hulga varasematele soovitudele³ *valemi* kohta;

³ Need valemid hõlmavad järgmisi meetodeid: Cambridge Compromise, Power method, Parabolic method, D'Hondt method, 0.5 DPL method ja FPS method

Muudatusettepanek

14. juhib tähelepanu suurele hulga varasematele soovitudele³ *alalise kohtade jaotamise süsteemi võimalike mudelite* kohta;

³ Need valemid hõlmavad järgmisi meetodeid: Cambridge Compromise, Power method, Parabolic method, D'Hondt method, 0.5 DPL method ja FPS method

Or. en

Muudatusettepanek 92

Rainer Wieland

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 15

Resolutsiooni ettepanek

15. märgib, et varasemad soovitud kohtade jaotamise kohta koosnesid mitmest elemendist; märgib, et need hõlmasid kindlaksmääratud kohtade baasarvu kõigile liikmesriikidele ja ülejäänud kohtade jaotamist proportsionaalselt vastavate rahvaarvudega ja ülempiiriga 96 kohta; rõhutab, et neid soovitusi, näiteks nn Cambridge'i kompromissi, on kritiseeritud selle eest, et nad ei järgi teatavatel asjaoludel aluslepingu kriteeriume, nagu kahanev proportsionaalsus;

Muudatusettepanek

15. märgib, et varasemad soovitud kohtade jaotamise kohta koosnesid mitmest elemendist; märgib, et need hõlmasid kindlaksmääratud kohtade baasarvu kõigile liikmesriikidele ja ülejäänud kohtade jaotamist proportsionaalselt vastavate rahvaarvudega ja ülempiiriga 96 kohta; rõhutab, et neid soovitusi, näiteks nn Cambridge'i kompromissi, on kritiseeritud selle eest, et nad ei järgi teatavatel asjaoludel aluslepingu kriteeriume, nagu kahanev proportsionaalsus, **ja on arusaadavad vaid väikesele osale kodanikest**;

Or. de

Muudatusettepanek 93

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 15

Resolutsiooni ettepanek

15. märgib, et varasemad soovitud kohtade jaotamise kohta koosnesid mitmest elemendist; märgib, et need hõlmasid kindlaksmääratud kohtade baasarvu kõigile liikmesriikidele ja ülejäänud kohtade jaotamist proportsionaalselt vastavate rahvaarvudega ja **ülempiiriga** 96 kohta; rõhutab, et neid soovitusi, näiteks nn Cambridge'i kompromissi, on kritiseeritud selle eest, et **nad ei järgi** teatavatel asjaoludel aluslepingu **kriteeriume**, nagu kahanev proportsionaalsus;

Muudatusettepanek

15. märgib, et varasemad soovitud kohtade jaotamise kohta koosnesid mitmest elemendist; märgib, et need hõlmasid kindlaksmääratud kohtade baasarvu kõigile liikmesriikidele ja ülejäänud kohtade jaotamist proportsionaalselt vastavate rahvaarvudega, **kusjuures minimaalne kohtade arv oli kuus** ja **ülempiir** 96 kohta; rõhutab, et neid soovitusi, näiteks nn Cambridge'i kompromissi, on kritiseeritud selle eest, et **need rikuivad** teatavatel asjaoludel aluslepingu **nõudeid**, nagu kahanev proportsionaalsus;

Or. en

Muudatusettepanek 94
Rainer Wieland

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 16

Resolutsiooni ettepanek

16. märgib lisaks, et Cambridge'i kompromissi on kritiseeritud keskmise suurusega liikmesriikide kodanike huvide eiramise pärast, mis toob nende riikide jaoks kaasa kohtade kaotuse; tuletab meelde, et Cambridge'i kompromissi suundumuse tasakaalustamiseks tuleb põhjalikult reformida praegu nõukogus kehtivat kvalifitseeritud hääletusmehhanismi; tunnistab kahetsusega, et suurte poliitiliste takistuste, näiteks aluslepingu muutmise tõttu ei ole neid reforme kunagi ellu viidud;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. de

Muudatusettepanek 95
Sandro Gozi, Charles Goerens, Alin Mituța, Max Orville

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 16

Resolutsiooni ettepanek

16. märgib lisaks, et Cambridge'i kompromissi on kritiseeritud keskmise suurusega liikmesriikide *kodanike huvide eiramise pärast*, mis toob nende riikide jaoks kaasa kohtade kaotuse; *tuletab meelde, et Cambridge'i kompromissi suundumuse tasakaalustamiseks tuleb põhjalikult reformida praegu nõukogus kehtivat kvalifitseeritud hääletusmehhanismi; tunnistab kahetsusega, et suurte poliitiliste takistuste, näiteks aluslepingu muutmise*

Muudatusettepanek

16. märgib lisaks, et Cambridge'i kompromissi on kritiseeritud keskmise suurusega liikmesriikide *õiglase esindatuse tähelepanuta jätmise eest*, mis toob nende riikide jaoks kaasa *märkimisväärse* kohtade kaotuse;

tõttu ei ole neid reforme kunagi ellu viidud;

Or. en

Muudatusettepanek 96
Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 16

Resolutsiooni ettepanek

16. märgib lisaks, et Cambridge'i kompromissi on kritiseeritud keskmise suurusega liikmesriikide kodanike huvide eiramise pärast, mis toob nende riikide jaoks kaasa kohtade kaotuse; tuletab meelde, et Cambridge'i kompromissi suundumuse tasakaalustamiseks **tuleb põhjalikult reformida** praegu nõukogus **kehtivat** kvalifitseeritud hääletusmehhanismi; tunnistab kahetsusega, et suurte poliitiliste takistuste, näiteks aluslepingu muutmise tõttu ei ole neid reforme kunagi ellu viidud;

Muudatusettepanek

16. märgib lisaks, et Cambridge'i kompromissi on kritiseeritud keskmise suurusega liikmesriikide kodanike huvide eiramise pärast, mis toob nende riikide jaoks kaasa kohtade kaotuse; tuletab meelde, et Cambridge'i kompromissi suundumuse tasakaalustamiseks **tuleks läbi viia** praegu nõukogus **kehtiva** kvalifitseeritud hääletusmehhanismi **põhjalik reform**; tunnistab kahetsusega, et suurte poliitiliste takistuste, näiteks aluslepingu muutmise tõttu ei ole neid reforme kunagi ellu viidud;

Or. en

Muudatusettepanek 97
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 16

Resolutsiooni ettepanek

16. märgib lisaks, et Cambridge'i **kompromissi on kritiseeritud** keskmise suurusega liikmesriikide kodanike **huvide eiramise pärast**, mis toob nende riikide jaoks kaasa kohtade kaotuse; tuletab meelde, et Cambridge'i kompromissi suundumuse tasakaalustamiseks tuleb põhjalikult reformida praegu nõukogus

Muudatusettepanek

16. märgib lisaks, et Cambridge'i **kompromiss jätab tähelepanuta** keskmise suurusega liikmesriikide kodanike **huvide**, mis toob nende riikide jaoks kaasa kohtade kaotuse; tuletab meelde, et Cambridge'i kompromissi suundumuse tasakaalustamiseks tuleb põhjalikult reformida praegu nõukogus kehtivat

kehtivat kvalifitseeritud hääletusmehhanismi; tunnistab kahetsusega, et suurte poliitiliste takistuste, näiteks aluslepingu muutmise tõttu ei ole neid reforme kunagi ellu viidud;

kvalifitseeritud hääletusmehhanismi; tunnistab kahetsusega, et suurte poliitiliste takistuste, näiteks aluslepingu muutmise tõttu ei ole neid reforme kunagi ellu viidud;

Or. en

Muudatusettepanek 98
Loránt Vincze

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 16 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

16a. märgib, et uuritud matemaatiliste valemite osas võib nn Cambridge'i kompromissi ja nn võimukompromissi võrdlemisel öelda, et viimane kompenseerib paremini nõukogu hääletussüsteemi väikestele ja keskmise suurusega riikidele ning kõver on sujuvam kogu vahemikus, eelkõige ülemises osas; juhib tähelepanu ka sellele, et võimukompromissil põhinev jaotus on eriti sarnane sellega, mille Euroopa Parlament võttis vastu 2024.–2029. aasta ametiajaks;

Or. en

Muudatusettepanek 99
Niklas Nienäß
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 16 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

16a. tunnistab varasemat kriitikat seoses D'Hondti jaotusmeetodiga, mille kohaselt tuleb proportsionaalsuse ja õigluse asemel seada esikohale enamuse

Muudatusettepanek 100
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 17

Resolutsiooni ettepanek

17. rõhutab vajadust **valida mis tahes meetod** teadaolevate valemite **eeliste säilitamiseks**, minimeerides samal ajal nende puudusi; **juhhib tähelepanu sellele, et kohtade jaotuse süsteemi põhikohti saab kasutada selleks, et tagada väiksemate liikmesriikide kodanike demokraatlik esindatus, samas kui proportsionaalsed elemendid tagavad, et suurem on liikmesriigi rahvaarv, seda suurem on sellele eraldatud kohtade arv; rõhutab, et kohad, mis jaotatakse proportsionaalselt liikmesriikide rahvaarvu ruutjuurega, aitavad tagada kahaneva proportsionaalsuse saavutamise ning väikeste ja keskmise suurusega liikmesriikide kodanike demokraatliku esindatuse; on veendunud, et nende elementide kombinatsiooni saab teisendada matemaatiliseks valemiks ja kasutada seda kõige sobivama kohtade jaotuse süsteemi alusena; on veendunud, et selline jaotuse süsteem tuleks välja pakkuda ja vastu võtta poliitilise otsuse vormis;**

Muudatusettepanek

17. rõhutab vajadust **iga kavandatava meetodi puhul arvesse võtta** teadaolevate valemite **eeliseid**, minimeerides samal ajal nende puudusi; on veendunud, et selline jaotuse süsteem tuleks **põhjalikult läbi arutada ja** välja pakkuda **järgmisel parlamendi ametiajal**;

Muudatusettepanek 101
Rainer Wieland

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 17

Resolutsiooni ettepanek

17. rõhutab vajadust valida mis tahes meetod teadaolevate valemite eeliste säilitamiseks, minimeerides samal ajal nende puudusi; juhib tähelepanu sellele, et kohtade jaotuse süsteemi põhikohti saab kasutada selleks, et tagada väiksemate liikmesriikide kodanike demokraatlik esindatus, samas kui proportsionaalsed elemendid tagavad, et suurem on liikmesriigi rahvaarv, seda suurem on sellele eraldatud kohtade arv; **rõhutab, et kohad, mis jaotatakse proportsionaalselt liikmesriikide rahvaarvu ruutjuurega, aitavad tagada kahaneva proportsionaalsuse saavutamise ning väikeste ja keskmise suurusega liikmesriikide kodanike demokraatliku esindatuse; on veendunud, et nende elementide kombinatsiooni saab teisendada matemaatiliseks valemiks ja kasutada seda kõige sobivama kohtade jaotuse süsteemi alusena; on veendunud, et selline jaotuse süsteem tuleks välja pakkuda ja vastu võtta poliitilise otsuse vormis;**

Muudatusettepanek

17. rõhutab vajadust valida mis tahes meetod teadaolevate valemite eeliste säilitamiseks, minimeerides samal ajal nende puudusi; juhib tähelepanu sellele, et kohtade jaotuse süsteemi põhikohti saab kasutada selleks, et tagada väiksemate liikmesriikide kodanike demokraatlik esindatus, samas kui proportsionaalsed elemendid tagavad, et suurem on liikmesriigi rahvaarv, seda suurem on sellele eraldatud kohtade arv; **juhib tähelepanu sellele, et õiglane meetod võiks olla ka see, et topelthälteenamuse põhimõtte nõukogus võiks olla ka parlamendi valemi põhielemendiks;**

Or. de

Muudatusettepanek 102
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 17

Resolutsiooni ettepanek

17. rõhutab vajadust valida mis tahes meetod teadaolevate valemite eeliste säilitamiseks, minimeerides samal ajal

Muudatusettepanek

17. rõhutab vajadust valida mis tahes meetod teadaolevate valemite eeliste säilitamiseks, minimeerides samal ajal

nende puudusi; juhib tähelepanu sellele, et kohtade jaotuse süsteemi põhikohti saab kasutada selleks, et tagada väiksemate liikmesriikide kodanike demokraatlik esindatus, samas kui proportsionaalsed elemendid tagavad, et suurem on liikmesriigi rahvaarv, seda suurem on sellele eraldatud kohtade arv; rõhutab, et kohad, mis jaotatakse proportsionaalselt liikmesriikide rahvaarvu ruutjuurega, aitavad tagada kahaneva proportsionaalsuse saavutamise ning väikeste ja keskmise suurusega liikmesriikide kodanike demokraatliku esindatuse; **on veendunud, et nende elementide kombinatsiooni saab teisendada matemaatiliseks valemiks ja kasutada seda kõige sobivama kohtade jaotuse süsteemi alusena; on veendunud, et selline jaotuse süsteem tuleks välja pakkuda ja vastu võtta poliitilise otsuse vormis;**

nende puudusi; juhib tähelepanu sellele, et kohtade jaotuse süsteemi põhikohti saab kasutada selleks, et tagada väiksemate liikmesriikide kodanike demokraatlik esindatus, samas kui proportsionaalsed elemendid tagavad, et suurem on liikmesriigi rahvaarv, seda suurem on sellele eraldatud kohtade arv; rõhutab, et kohad, mis jaotatakse proportsionaalselt liikmesriikide rahvaarvu ruutjuurega, aitavad tagada kahaneva proportsionaalsuse saavutamise ning väikeste ja keskmise suurusega liikmesriikide kodanike demokraatliku esindatuse;

Or. en

Muudatusettepanek 103 **Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 17**

Resolutsiooni ettepanek

17. rõhutab **vajadust valida** mis tahes meetod teadaolevate valemite **eeliste säilitamiseks**, minimeerides samal ajal nende puudusi; juhib tähelepanu sellele, et kohtade jaotuse süsteemi põhikohti saab kasutada selleks, et tagada väiksemate liikmesriikide kodanike demokraatlik esindatus, samas kui proportsionaalsed elemendid tagavad, et suurem on liikmesriigi rahvaarv, seda suurem on sellele eraldatud kohtade arv; rõhutab, et kohad, mis jaotatakse proportsionaalselt liikmesriikide rahvaarvu ruutjuurega, aitavad tagada kahaneva

Muudatusettepanek

17. rõhutab, **et** mis tahes **tulevikus valitud** meetod **peab säilitama** teadaolevate valemite **eelised**, minimeerides samal ajal nende puudusi; juhib tähelepanu sellele, et kohtade jaotuse süsteemi põhikohti saab kasutada selleks, et tagada väiksemate liikmesriikide kodanike demokraatlik esindatus, samas kui proportsionaalsed elemendid tagavad, et suurem on liikmesriigi rahvaarv, seda suurem on sellele eraldatud kohtade arv; rõhutab, et kohad, mis jaotatakse proportsionaalselt liikmesriikide rahvaarvu ruutjuurega, aitavad tagada kahaneva

proportsionaalsuse saavutamise ning väikeste ja keskmise suurusega liikmesriikide kodanike demokraatliku esindatuse; on veendunud, et **nende elementide kombinatsiooni saab teisendada matemaatiliseks valemiks ja kasutada seda kõige sobivama kohtade jaotuse süsteemi alusena; on veendunud, et selline** jaotuse süsteem tuleks välja pakkuda ja vastu võtta poliitilise otsuse vormis;

proportsionaalsuse saavutamise ning väikeste ja keskmise suurusega liikmesriikide kodanike demokraatliku esindatuse; on veendunud, et jaotuse süsteem tuleks välja pakkuda **ajavahemikuks 2029–2034** ja vastu võtta poliitilise otsuse vormis;

Or. en

Muudatusettepanek 104

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

17a. tuletab meelde Euroopa Ülemkogu 2023. aasta detsembri otsust alustada ametlikult ühinemisläbirääkimisi Ukraina ja Moldovaga, anda Gruusiale kandidaatriigi staatus, kutsudes üles kiirendama Lääne-Balkani riikide ja Põhja-Makedoonia ühinemisprotsessi lisaks Bosnia ja Hertsegoviina ühinemiskriteeriumide täitmise jälgimisele; tuletab meelde, et laienemise väljavaade nõuab liidu institutsioonilise struktuuri ja poliitika põhjalikku reformimist;

Or. en

Muudatusettepanek 105

Sandro Gozi, Charles Goerens, Alin Mituța, Max Orville

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

17a. rõhutab ka eeliseid nn võimukompromissi ehk võimuseaduse mudeli puhul, mis koosneb sellest, et kõigile liikmesriikidele antakse võrdselt põhikohti; jagajast, kes tagab, et kohtade arv ei ületa eelnevalt kindlaksmääratud arvu; ning võimuparameetrit, mis tagab kohtade kahanevalt proportsionaalse jaotuse;

Or. en

Muudatusettepanek 106

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

17b. rõhutab, et sõltumata Euroopa Parlamendi 2029–2034 koosseisu alalise kohtade jaotamise mehhanismi kindlaksmääramisest, tuleb Euroopa Parlamendi kohtade arvu ja laienenud liidus esindusliku ja demokraatliku koosseisu tagamiseks vajalike nõuete mis tahes ümberhindamine hoolikalt läbi vaadata aluslepingute eelseisva läbivaatamisprotsessi raames, mille Euroopa Parlament käivitas oma 23. novembri 2023. aasta raportiga;

Or. en

Muudatusettepanek 107

Sandro Gozi, Charles Goerens, Alin Mituța, Max Orville

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

17b. rõhutab, et nn võimukompromiss tagab, et selle tulemusel saadav koosseis järgib aluslepingutega kehtestatud kohtade minimaalset ja maksimaalset jaotust, keskmise suurusega riikide esindatust ja kahaneva proportsionaalsuse põhimõtet;

Or. en

Muudatusettepanek 108

Sandro Gozi, Charles Goerens, Alin Mituța, Max Orville

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

17c. on seisukohal, et mis tahes jaotussüsteemi vastuvõtmine peaks olema osa paketest, mis sisaldab 2022. aasta mai ettepanekut Euroopa valimisseaduse reformi kohta;

Or. en

Muudatusettepanek 109

Sandro Gozi, Charles Goerens, Alin Mituța, Max Orville

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17 d (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

17d. rõhutab, et Euroopa Parlamendi 751 koha säilitamine laienenud liidus, kus võib olla rohkem kui 30 liikmesriiki, suurendaks oluliselt valimiste ebavõrdsust ja põhjustaks moonutusi liidu kodanike esindatuses; on veendunud, et kohtade arvu tuleks tulevaste laienemiste kontekstis suurendada, tagades samal ajal, et Euroopa Parlament jääb toimivaks;

Muudatusettepanek 110
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18

Resolutsiooni ettepanek

18. teeb ettepaneku kohaldada uut kohtade jaotuse süsteemi kohtade jaotamiseks liikmesriikide vahel alates parlamendi koosseisu ametiajast pärast käesoleva resolutsiooni vastuvõtmist;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Muudatusettepanek 111
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18

Resolutsiooni ettepanek

18. teeb ettepaneku kohaldada uut kohtade jaotuse süsteemi kohtade jaotamiseks liikmesriikide vahel **alates** parlamendi koosseisu **ametiajast** pärast käesoleva resolutsiooni vastuvõtmist;

Muudatusettepanek

18. teeb ettepaneku kohaldada uut kohtade jaotuse süsteemi kohtade jaotamiseks liikmesriikide vahel **järgmiseks** parlamendi koosseisu **ametiajaks** pärast käesoleva resolutsiooni vastuvõtmist;

Muudatusettepanek 112
Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18

Resolutsiooni ettepanek

18. **teeb ettepaneku kohaldada uut**

Muudatusettepanek

18. **kutsub vastvalitud parlamenti üles**

kohtade *jaotuse süsteemi kohtade jaotamiseks* liikmesriikide vahel *alates* parlamendi koosseisu *ametiajast pärast käesoleva resolutsiooni vastuvõtmist*;

jätkama tööd seoses ettepanekuga, mis käsitleb kohtade *jaotust* liikmesriikide vahel parlamendi koosseisu *järgmiseks ametiajaks*;

Or. en

Muudatusettepanek 113
Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

18a. *teeb ettepaneku, et matemaatilise valemi kohaldamise eest vastutav asutus oleks Euroopa Liidu statistikaamet Eurostat;*

Or. en

Muudatusettepanek 114
Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

18b. *teeb ettepaneku, et Euroopa Parlament võtaks kohustuse teha Euroopa Ülemkogule ettepanek Eurostati kohaldatud valemi tulemuste kohta;*

Or. en

Muudatusettepanek 115
Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

18c. *kutsub üles võtma vastu institutsioonidevahelise kokkuleppe Euroopa Parlamendi ja Euroopa Ülemkogu vahel, et Euroopa Ülemkogu nõustuks parlamendi ettepanekuga Eurostati kohaldatud kohtade jaotamise valemi tulemuste põhjal;*

Or. en

Muudatusettepanek 116
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

19. *on veendunud, et kohtade jaotuse süsteem võimaldab Euroopa Parlamendil Euroopa Ülemkogule esitatav ettepanek oma koosseisu kohta kiiresti vastu võtta; otsustab muuta see kohtade jaotuse süsteem Euroopa Ülemkogule esitatava ettepaneku aluseks; juhib tähelepanu sellele, et Euroopa Ülemkogu otsusele Euroopa Parlamendi koosseisu kohta on vaja Euroopa Parlamendi nõusolekut; otsustab lisaks mitte anda oma nõusolekut Euroopa Ülemkogu otsusele, kui see otsus kaldub kõrvale parlamendi pakutud jaotussüsteemi kohaldamisest tulenevast eraldisest;*

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 117
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. on veendunud, et kohtade jaotuse süsteem **võimaldab** Euroopa **Parlamendil** Euroopa Ülemkogule **esitatav ettepanek oma** koosseisu kohta **kiiresti vastu võtta; otsustab muuta see kohtade jaotuse süsteem Euroopa Ülemkogule esitatava ettepaneku aluseks; juhib tähelepanu sellele, et Euroopa Ülemkogu otsusele Euroopa Parlamendi koosseisu kohta on vaja Euroopa Parlamendi nõusolekut; otsustab lisaks mitte anda oma nõusolekut Euroopa Ülemkogu otsusele, kui see otsus kaldub kõrvale parlamendi pakutud jaotussüsteemi kohaldamisest tulenevast eraldisest;**

Muudatusettepanek

19. on veendunud, et kohtade jaotuse süsteem **ei jäta kõrvale poliitilisi kaalutlusi ja seega ei tähenda Euroopa Parlamendi nn automaatset või ettemääratud ettepanekut** Euroopa Ülemkogule **selle** koosseisu kohta;

Or. en

Muudatusettepanek 118

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. on veendunud, et kohtade jaotuse süsteem võimaldab Euroopa Parlamendil Euroopa Ülemkogule esitatav ettepanek oma koosseisu kohta kiiresti vastu võtta; **otsustab muuta see kohtade jaotuse süsteem Euroopa Ülemkogule esitatava ettepaneku aluseks;** juhib tähelepanu sellele, et Euroopa Ülemkogu otsusele Euroopa Parlamendi koosseisu kohta on vaja Euroopa Parlamendi nõusolekut; **otsustab lisaks mitte anda oma nõusolekut Euroopa Ülemkogu otsusele, kui see otsus kaldub kõrvale parlamendi pakutud jaotussüsteemi kohaldamisest tulenevast eraldisest;**

Muudatusettepanek

19. on veendunud, et kohtade jaotuse süsteem võimaldab Euroopa Parlamendil Euroopa Ülemkogule esitatav ettepanek oma koosseisu kohta kiiresti vastu võtta; juhib tähelepanu sellele, et Euroopa Ülemkogu otsusele Euroopa Parlamendi koosseisu kohta on vaja Euroopa Parlamendi nõusolekut;

Or. en

Muudatusettepanek 119
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. on veendunud, et kohtade jaotuse süsteem **võimaldab** Euroopa Parlamendil Euroopa Ülemkogule esitatav ettepanek oma koosseisu kohta kiiresti vastu võtta; otsustab muuta see kohtade jaotuse süsteem Euroopa Ülemkogule esitatava ettepaneku aluseks; juhib tähelepanu sellele, et Euroopa Ülemkogu otsusele Euroopa Parlamendi koosseisu kohta on vaja Euroopa Parlamendi nõusolekut; otsustab lisaks mitte anda oma nõusolekut Euroopa Ülemkogu otsusele, kui see otsus kaldub kõrvale parlamendi pakutud jaotussüsteemi kohaldamisest tulenevast eraldisest;

Muudatusettepanek

19. on veendunud, et kohtade jaotuse süsteem **võib lihtsustada** Euroopa Parlamendil Euroopa Ülemkogule esitatav ettepanek oma koosseisu kohta kiiresti vastu võtta; otsustab muuta see kohtade jaotuse süsteem Euroopa Ülemkogule esitatava ettepaneku aluseks; juhib tähelepanu sellele, et Euroopa Ülemkogu otsusele Euroopa Parlamendi koosseisu kohta on vaja Euroopa Parlamendi nõusolekut; otsustab lisaks mitte anda oma nõusolekut Euroopa Ülemkogu otsusele, kui see otsus kaldub kõrvale parlamendi pakutud jaotussüsteemi kohaldamisest tulenevast eraldisest;

Or. en

Muudatusettepanek 120
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

19a. peab demokraatlikult õiguspäraseks, et Euroopa Parlamendi järgmine seadusandlik kogu otsustab konkreetse valemi kasutamise üle, tuginedes käesolevas resolutsioonis esitatud kaalutlustele;

Or. en

Muudatusettepanek 121
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

19b. *kohustub arutama oma ettepanekuid kohtade jaotuse valemi kohta nõukoguga, kes on vastutav Euroopa Parlamendi koosseisu käsitleva otsuse vastuvõtmise eest;*

Or. en

Muudatusettepanek 122
Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 20

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

20. teeb presidendile ülesandeks edastada käesolev **seadusandlik resolutsioon ja sellele lisatud ettepanek** Euroopa Ülemkogule ja komisjonile ning liikmesriikide parlamentidele ja valitsustele.

20. teeb presidendile ülesandeks edastada käesolev **töödokument** Euroopa Ülemkogule ja komisjonile ning liikmesriikide parlamentidele ja valitsustele.

Or. en

Muudatusettepanek 123
Loránt Vincze, Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 20

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

20. teeb presidendile ülesandeks edastada käesolev seadusandlik resolutsioon **ja sellele lisatud ettepanek** Euroopa Ülemkogule ja komisjonile ning liikmesriikide parlamentidele ja valitsustele.

20. teeb presidendile ülesandeks edastada käesolev seadusandlik resolutsioon Euroopa Ülemkogule ja komisjonile ning liikmesriikide parlamentidele ja valitsustele.

Or. en

Muudatusettepanek 124

Charles Goerens, Sandro Gozi, Max Orville, Alin Mituța

Resolutsiooni ettepanek

I lisa

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 125

Paulo Rangel

Resolutsiooni ettepanek

I lisa

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 126

Loránt Vincze

Resolutsiooni ettepanek

I lisa

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 127

Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek

I lisa – pealkiri

Resolutsiooni ettepanek

millega kehtestatakse kohtade jaotuse meetod Euroopa Parlamendi koosseisu jaoks

Muudatusettepanek

millega kehtestatakse **alaline** kohtade jaotuse meetod Euroopa Parlamendi koosseisu jaoks

Or. en

Muudatusettepanek 128 **Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton**

Resolutsiooni ettepanek **I lisa – artikkel 2 – lõige 1**

Resolutsiooni ettepanek

Artikkel 2

Liikmesriikide kogurahvaarvu arvutab komisjon (Eurostat) liikmesriikide esitatud andmete alusel vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega (EL) nr 1260/2013³ kehtestatud meetodile.

³ Euroopa Parlamendi ja nõukogu 20. novembri 2013. aasta määrus (EL) nr 1260/2013 Euroopa rahvastikustatistika kohta (ELT L 330, 10.12.2013, lk 39).

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 129 **Leila Chaibi**

Resolutsiooni ettepanek **I lisa – artikkel 3 – punkt 1 – sissejuhatav osa**

Resolutsiooni ettepanek

1. Nende esindajate arv Euroopa Parlamendis, kes valitakse alates käesoleva otsuse vastuvõtmisele järgnevast

Muudatusettepanek

1. Nende esindajate arv Euroopa Parlamendis, kes valitakse alates käesoleva otsuse vastuvõtmisele järgnevast

parlamendikoosseisu ametiajast,
arvutatakse järgmiselt:

parlamendikoosseisu ametiajast,
arvutatakse järgmiselt.

Kasutatakse nn võimuseadust, mis ümardatakse ülespoole järgmise täisarvuni, tagades, et minimaalne kohtade arv on 6 ja maksimaalne kohtade arv on 96. Nende kahe väärtuse vahel kasutatakse võimuseadust eksponent c -ga, et jõuda soovitud kohtade koguarvuni.

Kõigepealt tehakse põhiline võimuseaduse arvutus (1), seejärel vajaduse korral arvutus koos korrigeerimisega, et tagada kahanev proportsionaalsus (2), ja lõpuks arvutus koos korrigeerimisega, et tagada „säilitatud kohtade“ põhimõtte järgimine (3).

Kui arvutuse tulemus (3) vastab kahaneva proportsionaalsuse põhimõttele, jäetakse see alles. Muul juhul kasutatakse arvutuse (2) tulemust [või arvutuse (1) tulemust, kui arvutus (2) ei ole vajalik või võimalik].

1) Põhiarvutus, kasutades võimuseaduse valemit: soovitud jaotuse leidmiseks on vaja parameetri c väärtust kohandada. Riigid järjestatakse rahvaarvu suurenemise järgi, alates $i = 0$ kuni $i = M$, kõige suurema rahvaarvuga riigini. Kõige väiksema rahvaarvuga riigi kaaluks määratakse $q_0 = 5 + \varepsilon$, kus ε on väga väike positiivne arv, mis on ette nähtud nii, et ülespoole ümardamine annab tulemuseks 6. Et määrata ε , arvestame, et riigil, kus on üks elanik vähem kui kõige väiksema rahvaarvuga riigis, peaks olema täpselt viis kohta. Kui tähistada p_0 -ga kõige väiksema rahvaarvuga riigi rahvaarvu, siis $q_0 = 5 \times p_0 / (p_0 - 1)$. Kõige suurema rahvaarvuga riigi M , mille rahvaarv on p_M , kaaluks määratakse $q_M = 96$. Nende kahe väärtuse vahel määratakse iga liikmesriigi, mille rahvaarv on p_i , kaal q_i vastavalt võimuseadusele, kus eksponent c . $q_i = q_0 + [(p_i - p_0) / (p_M - p_0)]^c \times (q_M - q_0)$. Liikmesriikide kaalude q_i põhjal saadakse kohtade arv $s_i = [q_i]$, kus $[.]$ tähistab

funktsiooni, mis on ümardatud ülespoole järgmise täisarvuni. See meetod tagab vastavalt rahvaarvule kohtade arvu korrapärase suurenemise, mille miinimum on 6 ja maksimum 96, kusjuures kohandada tuleb ainult ühte parameetrit: võimuseadus c , millega määratakse kindlaks, kui suur on kohtade jaotuse kumerus, et järgida taotletavate kohtade koguarvu piirangut. See meetod ei pruugi ümardamise tõttu siiski tagada ranget vastavust kahanevale proportsionaalsusele. Selline olukord tekib siis, kui ümardamise tagajärjel ei saa kaks sarnase rahvaarvuga riiki sama arvu kohti. Kui märgime Δs kahe riigi kohtade arvu erinevust ja Δp rahvaarvu erinevust, tähendab kahanev proportsionaalsus, et kohtade arv kasvab proportsionaalselt vähem kui rahvaarv, st $\Delta s < s \times \Delta p/p$. Kui kahe riigi rahvaarvu suhteline erinevus $\Delta p/p$ on väike, võib see tähendada, et neil kahel riigil on täpselt sama arv kohti.

2) Võimuseaduse valemi kohandamine kahaneva proportsionaalsuse tagamiseks: kui võimuseaduse valemiga tehtud põhiarvutuse tulemus viib selleni, et ei järgita rangelt kahanevat proportsionaalsust, st rahvaarv ühe koha kohta π/s_i väheneb riikide rahvaarvu kasvades, kasutatakse algoritmi kohtade arvu kohandamiseks liikmesriigi kohta. Alustades kõige väiksema rahvaarvuga liikmesriigist, määratakse järgmise suurima rahvaarvuga riigi kohtade arv, kasutades kas võimuseaduse tulemust, kui see järgib kahanevat proportsionaalsust, või kahanevat proportsionaalsust järgides lubatud kohtade maksimaalset arvu, kui see nii ei ole. Kui võtame kohtade arvu s_i , mis saadakse võimuseaduse üldisel kohaldamisel, esitatakse kahanevat proportsionaalsust kontrolliv korrigeeritud kohtade arv s_i^{PD} järgmiselt: $s_i^{PD} = \min[s_i, \text{ümardatud allapoole}(s_i - 1 \times \pi/\pi - 1)]$. See algoritm tagab kahaneva proportsionaalsuse

järgimise. Siiski ei ole alati võimalik jõuda kohtade koguarvuni, isegi kui kohandada võimuseaduse parameetrit c [sel juhul võetakse arvesse põhiarvutuse tulemus (1), mis on valitud kohtade arvu suhtes kõige lähemal kahanevale proportsionaalsusele].

3) Võimuseaduse valemi kohandamine, et järgida „säilitatud kohtade“ põhimõtet: Selle kohandusmeetodi eesmärk on kohaldada valemit, püüdes säilitada iga liikmesriigi jaoks vähemalt sama arvu kohti kui neil on praegu. Jaotatud kohtade arv on praegune arv, mis asendatakse võimuseaduse kohaldamise tulemusega, kusjuures ainult juhul, kui viimane tulemus on suurem, tehakse parandus, et järgida kahanevat proportsionaalsust. Sellist meetodit võib mõnikord olla võimatu rakendada ja saadud tulemus ei pruugi olla kooskõlas kahaneva proportsionaalsuse põhimõttega. Sellisel juhul kasutatakse arvutuse (2) või arvutuse (1) tulemust.

Or. en

Muudatusettepanek 130
Niklas Nienä

Resolutsiooni ettepanek
I lisa – artikkel 3 – punkt 1 – lõik 1

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

$$f = \frac{0,1 * \sum^{EP}}{\sum^M} + \frac{0,5 * \sum^{EP}}{\sum^{p_i}} * p_i + \frac{0,4 * \sum^{EP}}{\sum^{\sqrt{p_i}}} * \wedge$$

Arvestades, et:

- \sum^{EP} tähistab Euroopa Parlamendi kohtade koguarvu,*
- \sum^M tähistab liikmesriikide koguarvu liidus,*
- p_i tähistab liikmesriigi i rahvaarvu,*
- \sum^{p_i} tähistab kõigi liikmesriikide*

*rahvaarvu summat,
– $\sqrt{p_i}$ tähistab liikmesriigi *i* rahvaarvu
ruutjuurt,
– $\sum \sqrt{p_i}$ tähistab kõigi liikmesriikide
rahvaarvu ruutjuurte summat,
– „S“ tähistab liikmesriigile eraldatud
kohtade koguarvu.*

Or. en

Muudatusettepanek 131
Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton

Resolutsiooni ettepanek
I lisa – artikkel 3 – punkt 1 – sissejuhatav osa

Resolutsiooni ettepanek

1. Nende esindajate arv Euroopa Parlamendis, kes valitakse *alates* käesoleva otsuse vastuvõtmisele *järgnevast* parlamendikoosseisu *ametiajast*, arvutatakse järgmiselt:

Muudatusettepanek

1. Nende esindajate arv Euroopa Parlamendis, kes valitakse käesoleva otsuse vastuvõtmisele *järgneva* parlamendikoosseisu *ametiajaks*, arvutatakse järgmiselt:

Or. en

Muudatusettepanek 132
Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek
I lisa – artikkel 3 – punkt 1 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

1a. Kui jõustub nõukogu määrus (xx/yy) Euroopa Parlamendi liikmete valimise kohta otsesel ja üldistel valimistel, millega tunnistatakse kehtetuks nõukogu otsus 76/787/ESTÜ, EMÜ, Euratom ning sellele otsusele lisatud Euroopa Parlamendi liikmete valimist otsesel ja üldistel valimistel käsitlev akt, valitakse esimestel jõustumisjärgsetel valimistel Euroopa Parlamenti peale selle

28 esindajat kogu liitu hõlmavast valimisringkonnast, nagu kõnealuses määruses on sätestatud.

Or. en

Muudatusettepanek 133
Leila Chaibi

Resolutsiooni ettepanek
I lisa – artikkel 4 – lõige 1

Resolutsiooni ettepanek

Piisavalt aegsasti enne käesoleva otsuse vastuvõtmisele järgneva parlamendikoosseisu ametiaja algust esitab Euroopa Parlament Euroopa Ülemkogule vastavalt ELi lepingu artikli 14 lõikele 2 ettepaneku kohtade ajakohastatud jaotuse kohta Euroopa Parlamendis, mis arvutatakse vastavalt artiklis 3 sätestatud valemile.

Muudatusettepanek

Piisavalt aegsasti enne käesoleva otsuse vastuvõtmisele järgneva parlamendikoosseisu ametiaja algust esitab Euroopa Parlament Euroopa Ülemkogule vastavalt ELi lepingu artikli 14 lõikele 2 ettepaneku kohtade ajakohastatud jaotuse kohta Euroopa Parlamendis, mis arvutatakse vastavalt artiklis 3 sätestatud valemile.

Selleks et anda Euroopa Parlamendile ja Euroopa Ülemkogule vahend poliitiliste otsuste tegemiseks, saadab Eurostat neile 18 kuud enne ametiaja lõppu matemaatilise valemi alusel tehtud arvutused ja simulatsioonid.

Or. en

Muudatusettepanek 134
Domènec Ruiz Devesa

Resolutsiooni ettepanek
I lisa – artikkel 4 – lõige 1

Resolutsiooni ettepanek

Piisavalt aegsasti enne käesoleva otsuse vastuvõtmisele järgneva parlamendikoosseisu ametiaja algust esitab Euroopa Parlament Euroopa Ülemkogule vastavalt ELi lepingu artikli 14 lõikele 2

Muudatusettepanek

Piisavalt aegsasti enne käesoleva otsuse vastuvõtmisele järgneva parlamendikoosseisu ametiaja algust esitab Euroopa Parlament Euroopa Ülemkogule vastavalt ELi lepingu artikli 14 lõikele 2

ettepaneku kohtade ajakohastatud jaotuse kohta Euroopa Parlamendis, *mis arvutatakse* vastavalt artiklis 3 sätestatud valemile.

ettepaneku kohtade ajakohastatud jaotuse kohta Euroopa Parlamendis, *mille Eurostat arvutab* vastavalt artiklis 3 sätestatud valemile.

Or. en